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KAYMAKAM VE BAŞKAN 
YILBAŞINDA YALNIZ BIRAKMADI
Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut ve Belediye Başkanı Semih Dere, yılbaşı 
güvenlik önlemlerini yerinde inceledi, kamu kurumlarını denetledi ve 
görevdeki personelin yeni yılını kutlayarak kolaylıklar diledi

İKTİDAR TOPLUMUN 
BEDRİ ATAŞ; “2025 UMUT YILI OLACAK, 

GÜVENİNİ KAYBETTİ”
Cumhuriyet 

Halk Partisi 

(CHP) Çivril İlçe 

Başkanı Bedri 

Ataş, 2024 yılını 

değerlendirerek, 

CHP'nin yerel 

yönetimlerdeki 

başarısının, 

halkın güvenini 

kazandığını 

vurguladı

ÖZKAN AVCI “KAMUDA EKSİK 
PERSONEL KALMAYACAK”
Basın Mensupları ile bir araya gelen Ak Parti İlçe Başkanı 

Özkan Avcı Çivril'de devam eden yatırım ve çalışmalar 

hakkında bilgi verdi

ÇİVRİL 2025'E
Çivril yeni yıla huzur içinde girdi, yeni yıl 

ku t lamalar ı  soğuk havaya rağmen 

Cumhuriyet Meydanında coşkuyla geçti. 

İlçenin farklı sokaklarında havai fişekler 

patlarken, Kaymakam ve Belediye Başkanı 

ise ilçede görev başında olan kamu 

personellerini ziyaret ederek yeni yıllarını 

kutladı.

 HUZUR VE COŞKUYLA GİRDİ

S:5

S:5

FESTİVAL CEPLERE ZAKKUM
KONSERİ GÖNÜLLERE İYİ GELDİ
Çivril Belediyesi tarafından ilk defa organize edilen Alışveriş 

Günleri vatandaşlardan büyük ilgi gördü. Üç gün süren Alışveriş 

Günleri Zakkum konseri ile sona erdi

OKUL SPORLARI GENÇ KIZLAR
VOLEYBOL TURNUVASI SONA ERDİ
Çivril'de 2024-2025 eğitim-öğretim yılı Okul 

Sporları Faaliyet Programı kapsamında 

düzen lenen  Genç  K ız la r  Vo leybo l 

Müsabakaları, tamamlandı.
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Beyaz Bir Gülümsemenin Sırrı: Diş 

Beyazlatma

Dişlerimiz, yalnızca sağlığımızın değil, aynı 

zamanda estetik görünümümüzün de önemli 

bir parçasıdır. Sağlıklı ve beyaz dişler, güven 

veren bir gülümsemenin anahtarıdır. Ancak 

zamanla tüketilen yiyecekler, içecekler ve 

yaşam tarzı alışkanlıkları dişlerimizin doğal 

beyazlığını kaybetmesine neden olabilir. Bu 

noktada devreye diş beyazlatma yöntemleri 

giriyor.

Diş beyazlatma, son yıllarda hem diş 

hekimlerinin muayenehanelerinde hem de 

evde uygulanabilen kitlerle oldukça popüler 

hale geldi. Profesyonel diş beyazlatma 

yöntemleri, genellikle daha etkili ve hızlı 

sonuçlar sağlarken, evde kullanılan ürünler de 

kolay erişilebilirliğiyle dikkat çekiyor. Ancak, bu 

yöntemlere başvurmadan önce bilmemiz 

gereken bazı önemli noktalar var.

Diş Beyazlatma Yöntemleri

Diş beyazlatma, temelde iki farklı yöntemle 

gerçekleştirilir: profesyonel beyazlatma ve ev 

tipi beyazlatma. Profesyonel yöntemlerde diş 

hekimi, özel jeller kullanarak diş minesinde 

biriken lekeleri temizler. Bu yöntem, genellikle 

bir ya da iki seansta sonuç verir ve daha uzun 

süreli bir beyazlık sağlar.

Evde uygulanan diş beyazlatma yöntemleri 

arasında beyazlatıcı diş macunları, şeritler, 

jeller ve hazır kitler bulunur. Bu ürünler, 

marketlerden kolayca temin edilebilir. Ancak, 

etkileri genellikle profesyonel yöntemlere 

kıyasla daha sınırlıdır ve düzenli kullanım 

gerektirir.

Diş Beyazlatmada Dikkat Edilmesi 

Gerekenler

Diş beyazlatma, doğru bir şekilde 

uygulandığında güvenli bir yöntemdir. Ancak, 

bilinçsiz kullanım diş minesine zarar verebilir 

ve hassasiyet gibi sorunlara yol açabilir. 

Özellikle market ürünlerini kullanmadan önce 

diş hekiminize danışmanız önemlidir. Ayrıca, 

diş beyazlatmanın herkes için uygun bir 

seçenek olmadığını unutmamak gerekir. 

Hamileler, emziren anneler ve ağız sağlığı 

sorunları yaşayan bireyler bu uygulamalardan 

uzak durmalıdır.

Beyazlatma işleminden sonra dikkat 

edilmesi gereken en önemli konu ise dişlerinizi 

renklendirici yiyecek ve içeceklerden 

korumaktır. Çay, kahve, kırmızı şarap ve 

sigara gibi dişlerde leke bırakma potansiyeli 

yüksek olan alışkanlıkları azaltmak, beyazlığın 

korunmasına yardımcı olacaktır.

Sonuç

Beyaz dişler, estetik açıdan etkileyici bir 

gülümseme sunarken, kişinin özgüvenini de 

artırır. Ancak diş beyazlatma yöntemlerini 

seçerken dikkatli olmalı ve diş sağlığını riske 

atmadan bilinçli bir yol izlenmelidir. 

Unutmayın, sağlıklı bir gülümseme her zaman 

bakımlı ve bilinçli bir ağız hijyeninin 

sonucudur.

2024 yılında CHP olarak 
Türkiye geneli, Denizli ve 
Çivril'de başarılı olduklarını 
vurgulayan İlçe Başkanı Bedri 
Ataş, halkın ekonomik 
sıkıntılar nedeniyle değişim 
istediğini ve değişimi 
başlattığını söyledi.

 CHP İlçe Başkanı Ataş, Çivril'de Semih 

Dere'nin 5 yılsonunda farklı bir Çivril inşa 

edeceğine inandığını da belirterek, “2025 yılı 

için Çivril açısından önemli bir yıl olacak. 

Semih Dere önderliğinde derman 

belediyecilik anlayışıyla beş yılda yepyeni bir 

Çivril göreceğiz” dedi.

2024 yılı değerlendirmesi için basın 

mensuplarının karşısına geçen CHP İlçe 

Başkanı Bedri Ataş, mevcut iktidarın toplum 

nezdinde güven ve adalet duygusunu 

tamamen kaybettiğini ifade etti. 

Değerlendirmesinde toplumun ekonominin 

düzelmesi ve toplumsal barışın yerine 

gelmesi için CHP'ye inandığını ifade eden 

Başkan Ataş “Bu ülke geçmişte birçok zorluk 

ve yokluk gördü. Ancak bugün temel sorun, 

iktidarın adalet ve güven kavramını tamamen 

yitirmiş olmasıdır. Artık halk, bu iktidarın 

ekonomiyi düzelteceğine veya sorunlara 

çözüm üreteceğine inanmıyor. Kurumlar, 

insanların güvenini kaybetti. Ne yaparlarsa 

yapsınlar, toplum artık bu yönetim anlayışına 

inancını yitirmiş durumda. 31 Mart Yerel 

seçimlerinde CHP'ye verilen oylar çarenin 

CHP olduğunu, umudun CHP olduğunu, 

kurtuluşun Derman Belediyecilikte olduğunu 

gösterdi” dedi. 

2024'ün ekonomik ve toplumsal açıdan 

sıkıntılı bir yıl olduğunu belirten CHP İlçe 

Başkanı Bedri Ataş, 2025 yılının CHP 

kadroları ile yepyeni ve umut bir yıl olacağını 

ifade ederek “2024 yılında iktidar, kendi 

belediyelerinden çok CHP'li belediyelerle 

uğraşmayı tercih etti. Ancak bu süreç, 

CHP'nin doğru yolda olduğunu ve iktidara 

yürüyüşünü güçlendirdiğini gösteriyor. 2025 

yılı, vatandaşlarımız için bir umut yılı olacak. 

Halkımızın ihtiyaçlarına çözüm üreten bir 

yönetim anlayışıyla CHP'nin iktidara 

geleceğine olan inancımız tam. Artık 

yapılması gereken, iktidarın kendisini halkın 

önüne koyup hesap vermesidir. Halk, adaleti 

ve güveni geri getirecek bir yönetim anlayışı 

istiyor. Cumhuriyet Halk Partisi olarak biz, bu 

ihtiyaçlara cevap verecek bir vizyonla 

halkımızın yanındayız. 2025 yılı, değişimin 

başlangıcı olacak” dedi. 

Başkan Ataş konuşmasını Çivril halkının 

yeni yılını kutlayarak bitirirken “31 Martta 

başlattığımız değişimin 2025 yılında 

büyüyerek devam edeceğine olan inancımla 

tüm Çivril halkının yeni yılını kutluyorum” 

dedi. // Bülent Çakır

İKTİDAR TOPLUMUN GÜVENİNİ KAYBETTİ”
BEDRİ ATAŞ; “2025 UMUT YILI OLACAK, 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş, 2024 yılını değerlendirerek, 
CHP'nin yerel yönetimlerdeki başarısının, halkın güvenini kazandığını vurguladı

AK parti Çivril başkanlığına 
seçilen Özkan Avcı 2024 
yılının son gününde basın 
mensubu ve kuruluşları ile 
bir araya geldi. Çivril ve 
Denizli'de devam eden kamu 
yatırımları ve çalışmaları 
hakkında basın 
mensuplarına bilgi veren 
başkan Avcı, 2025 yılının 
Çivril için hamle ve yatırım 
yılı olacağını belirtti. 

AK Parti ile Çivril'in hizmet ve yatırım 

merkezi haline geldiğini belirten AK parti 

İlçe Başkanı Özkan Avcı 2025 yılında 

yatırım ve hizmetlerin hız kesmeden 

devam edeceğini belirtti.  İlçe Parti 

Binasında basın kuruluşları ve temsilcileri 

ile bir araya gelen Avcı 2024 yılının 

değerlendirmesini yaptığı buluşmada 2025 

yılında Çivril'de devam eden kamu 

yatırımlarının artarak devam edeceği 

müjdesini verdi. Uzun yıllardır çözüm 

bekleyen Çivril Dinar karayolunun 2025 yılı 

ile birlikte yapımının hız kazanacağını 

belirten Avcı “tasarruf tedbirleri 

kapsamında bazı yatırımlar ya yavaşladı 

ya da iptal edildi. Ancak kongre sonrası 

Denizli Milletvekillerimiz Cahit Özkan, 

Şahin Tin ve Nilgün Ök ile Bakanımız Nihat 

Zeybekçi'ye yaptığımız ziyaretler ile Çivril 

Dinar yolunda süren çalışmaların devam 

edeceği müjdesini aldık” dedi. 

Yol için ödenek çıkartıldığını ifade eden 

Başkan Avcı “Bakanımız Nihat Zeybekçi ve 

vekillerimiz ile yaptığımız görüşmede yolun 

öneminden bahsettik. Tasarruf tedbirlerinin 

dışında kalması gerektiğini belirterek 

hassasiyet istedik. Bakanımız konuyla 

bizzat ilgilenerek yolda ki çalışmanın 

devam etmesini sağladı. Bununla birlikte 

Çivril Adalet Sarayı ve yeni Emniyet 

Müdürlüğü binalarının da 2025 yılı içinde 

yapımına başlanacağı sözünü 

bakanımızdan aldık.  2025 yılı Çivril için 

yatırım ve hizmet yılı olacak” dedi. 

Çivril'de bazı kamu kurumlarında personel 

eksikliği olduğunu ve bunun giderilmesi 

içinde gerekli çalışma ve görüşmelerin 

yapıldığını belirten Ak parti İlçe 

başkanı Özkan Avcı “hastane ve tapu 

müdürlüğümüzde personel açığımız 

var. Uzun zamandır her iki kurumu da 

atama yapılması için çalışmalarımız 

var. Özellikle hastanede kardiyoloji 

doktoru konusunda vatandaşlarımızın 

istek ve şikâyetleri vardı. 2025 yılında 

kadrosu Çivril'de olan bir doktorumuz 

göreve başlayacak. Aynı şekilde tapu 

müdürlüğümüzde eksik personelle 

hizmet veriyordu bu kurumumuza da 

gerekli atamalar yapılarak Çivril'imize 

en iyi şekilde hizmet verilecek” dedi. 

Huzurevi ile ilgili olarak Bakan Nihat 

Zeybekçi ile yılbaşı sonrası bir 

görüşme yapacaklarını ifade eden ilçe 

Başkanı Özkan Avcı “mevcut 

huzurevimiz önümüzdeki günlerde 

yıkılacak. Yerine yeni yapılacak yaşlı 

bakım evi ile ilgili bir dosya 

hazırlayarak Nihat Zeybekçi 

bakanımız ile bir araya geleceğiz. Çivril'e 

yakışır güzel ve modern bir hizmet binası 

yapımı için görüşmelerde bulunacağız” 

dedi.

2025 yılında Çıtak ve Kıralan 

mahallelerindeki bazı okullarda 

güçlendirme yapılacağını da belirten 

Başkan Avcı “Nihat Zeybekçi ve 

Milletvekillerimiz ile yaptığımız görüşmede 

İlçemizin çıtak ve Kıralan mahallesinde 

eğitim veren iki okulda güçlendirme 

yapılması için talepte bulunduk yeni yıl ile 

birlikte bu okullarımızda da güçlendirme 

çalışması başlayacak” dedi.

Sözlerini yeni yılı kutlayarak tamamlayan 

AK parti İlçe Başkanı Özkan Avcı “22 yıldır 

olduğu gibi ilk günkü aşkla çalışmaya 

devam ediyoruz. 2025 yılında da AK Parti 

hizmetleri ileilçemizi ve ülkemizi 

donatmaya devam edeceğiz, bu vesile ile 

2025 yılının ülkemiz ve İlçemize huzur ve 

mutluluk getirmesini temenni ediyorum” 

dedi. // Serap Sofulu 

ÖZKAN AVCI “KAMUDA EKSİK PERSONEL KALMAYACAK”
Basın Mensupları ile bir araya gelen Ak Parti İlçe Başkanı Özkan Avcı Çivril'de devam eden yatırım ve çalışmalar hakkında bilgi verdi

2024-2025 eğitim öğretim yılı okul 

sporları Voleybol karşılaşmaları 

tamamlandı. İlçe Kapalı spor salonunda 

yapılan maçlar büyük çekişmeye sahne 

olurken, öğrencilerin gösterdiği performans 

büyük beğeni topladı. 8 takımın katıldığı 

müsabakalarda finalde Nevişet Kameroğlu 

Ortaokulunu 2- 0 yenen 30 Ağustos 

Ortaokulu birinci oldu. Turnuvada Nevişet 

Kameroğlu ikinci olurken Emrihisar 

Ortaokulu üçüncü, Özdemirci ortaokulu ise 

dördüncü olarak turnuvayı tamamladı.

Turnuva sonunda dereceye giren 

okulların kupa ve madalyaları, Gençlik ve 

Spor İlçe Müdürü Sadullah Şimşek 

tarafından takdim edildi. Turnuvaya katılan 

ve madalya alan sporcular, ödüllerini 

alırken büyük sevinç yaşadı.

İlçe Milli eğitim Müdürü turnuvanın 

yapılmasında emeği geçenleri kutlayarak 

turnuvaya katılan tüm sporcuları tebrik 

ederek, başarılarının devamını diledi. 

Turnuva boyunca mücadelelerinin yanı 

sıra sporun birleştirici gücüyle sahada 

centilmenlik örneği gösteren sporcular 

seyirciler tarafından takdir topladı. // 

Mehtap Kayaoğlu 

OKUL SPORLARI GENÇ KIZLAR
VOLEYBOL TURNUVASI SONA ERDİ
Çivril'de 2024-2025 eğitim-öğretim yılı Okul Sporları Faaliyet Programı 

kapsamında düzenlenen Genç Kızlar Voleybol Müsabakaları, tamamlandı.
Olay, saat 12.00 sıralarında Çal ilçesine 

bağlı İsabey Mahallesi'nde meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre; tarlaya uçak 

düştüğünü gören bir vatandaşın ihbarı 

üzerine, bölgeye jandarma, sağlık ve itfaiye 

ekipleri sevk edildi. Bölgede arama yapan 

ekipler, İsabey Mahallesi Höyük 

mevkisindeki boş araziye düşen eğitim 

uçağının yerini tespit etti.

Yaptığı sert iniş sırasında ters dönen 

uçak, ters vaziyette çamura saplandı. 

Kazadan yaralı olarak kurtarılan pilot Şükrü 

Yiğit Devebacak, ilk müdahalesinin 

ardından ambulansla Çal Devlet 

Hastanesine sevk edildi.

Havalimanında başarılı 3 tur atan uçak 

2 saat sonra düştü

Eğitim uçağının sabah havalimanında 3 

tur test uçuşunu başarıyla gerçekleştirdiği 

öğrenildi. Testte sorun yaşamayan uçak, 

havalandıktan 2 saat 20 dakika sonra Çal'a 

ters olarak zorunlu iniş yaptı. Eğitim 

uçağının düştüğü tarlaya ilk ulaşanlardan 

biri olan İsabey Mahallesi Muhtarı Hasan 

Ekici, “Saat 12.00 sıralarında tarlaya uçak 

düştü ihbarının gelmesinin ardından 

jandarma ekipleriyle birlikte bölgeye 

hareket ettik. Uçağın ilk düştüğünü gören 

çoban Hilmi ağabeyden bilgi alarak 

bölgeye ulaştık. Uçak onun besihanesine 

yakın bir yere düşmüş. Jandarma, itfaiye 

ve sağlık ekipleriyle birlikte hızlı bir şekilde 

buraya ulaştık. Buraya geldiğimizde uçak 

ters vaziyette idi ve pilot arkadaşın durumu 

iyiydi. Pilot arkadaşı ambulansa kadar 

taşıdık. Kendisi hastanede tedavi altına 

alındı” dedi.

Olay ile ilgili olarak soruşturma 

başlatılırken Denizli Valiliği kazaya dair bir 

açıklama yayınladı. Yapılan açıklamada 

eğitim uçağının zorunlu iniş yaptığı 

belirtildi. Açıklamada, "Bugün sabah 

saatlerinde sivil bir eğitim uçağının 

Uşak'tan kalkıp Çardak Havalimanı'na 

giderken Denizli'nin Çal ilçesi İsabey 

Mahallesi Ali Çeşmesi mevkiinde ovaya 

zorunlu iniş yapmıştır. Zorunlu iniş 

sırasında uçak ters dönmüştür. Pilot sağlık 

ekiplerimizce müşahede amaçlı hastaneye 

sevk edilmiştir. Pilotun sağlık durumu iyidir" 

ifadeleri kullanıldı. // Mehtap Kayaoğlu

ZORUNLU İNİŞ YAPAN EĞİTİM UÇAĞI
 TARLAYA TERS OLARAK ÇAKILDI

Isparta'dan havalanan eğitim uçağı, Çal ilçesine bağlı İsabey Mahallesi'ne 
sert iniş yaptı. Tarlaya ters bir şekilde düşen uçağın pilotu yaralandı Çivril'de meydana gelen 

yangında bir ev 
kullanılamaz hale geldi

Çatlar mahallesinde 
yaşayan Çınar ailesinin 
evinde gece 03.00 
sularında çıkan yangın 
aileyi evsiz bıraktı.

Edinilen bilgiye göre 
Çatlar mahallesinde 
bulunan Nazif Çınar'a ait 
evde gece saatlerinde 
yangın çıktı. Alevleri gören 
komşular yangına 
müdahale ederken olay 
yerine çağrılan itfaiye 
ekiplerinin müdahalesi ile 
yangın bitişik evlere 
sıçramadan söndürüldü.

Yangında ev tamamen kullanılamaz hale 
gelirken evde yaşayan Nazif Çınar ile eşi 
ve iki çocuğu kontrol amacıyla Çivril 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. Baba Nazif 
Çınar anne Z.Ç ve çocuklarının sağlık 

durumunun iyi olduğu ailenin geçici olarak 
Çivril huzurevinde misafir edildiği bildirildi. 

Yangının çıkış nedeninin yapılacak 
inceleme ve çalışmadan sonra netleşeceği 
ifade edilirken olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. // Ebru Atar

SOĞUKTA EVSİZ KALDILAR
Çivril'deki Yangında Bir Aile Evsiz Kaldı

2025 yılının ilk gününde bir araya gelen 

Çivrilliler tarihi Çarşı Camii'nde birlikte sabah 

namazı kıldı, ellerini tüm şehitler için açtı. 

Namazda bir araya gelen Çivrilliler 

namazın ardından İsrail zulmü 

altındaki Filistin'deki Müslümanlar ve 

oradaki vahşetin son bulması için de 

dualar etti. Vatandaşlar Namaz sonrası 

vatandaşlara çorba, simit ve çay ikramı 

yapıldı.

2025 yılının ilk sabah namazı, Çivril 

İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen 

"Sabah Namazı Buluşmaları" programı 

çerçevesinde Merkez Çarşı Cami'nde 

kılındı.Program Çivril İlçe Vaizi Memiş 

Keleş tarafından yapılan vaaz ile 

başladı.  Programın devamında, Din 

Hizmetleri Uzmanı Gökhan Korkmaz, sabah 

namazını kıldırdı. Program tesbihat ve zikirle 

sona erdi. // Mehtap Kayaoğlu

Yılın İlk Sabah Namazında Çivrilliler Çarşı Camiine Akın Etti
Çivril'de yılın ilk sabah namazında onlarca kişi tarihi Çarşı Camii'ne akın etti. 

Namaz sonrası şehitler ve İsrail'in zulmü altında inleyen Gazze için dua edildi
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Beyaz Bir Gülümsemenin Sırrı: Diş 

Beyazlatma

Dişlerimiz, yalnızca sağlığımızın değil, aynı 

zamanda estetik görünümümüzün de önemli 

bir parçasıdır. Sağlıklı ve beyaz dişler, güven 

veren bir gülümsemenin anahtarıdır. Ancak 

zamanla tüketilen yiyecekler, içecekler ve 

yaşam tarzı alışkanlıkları dişlerimizin doğal 

beyazlığını kaybetmesine neden olabilir. Bu 

noktada devreye diş beyazlatma yöntemleri 

giriyor.

Diş beyazlatma, son yıllarda hem diş 

hekimlerinin muayenehanelerinde hem de 

evde uygulanabilen kitlerle oldukça popüler 

hale geldi. Profesyonel diş beyazlatma 

yöntemleri, genellikle daha etkili ve hızlı 

sonuçlar sağlarken, evde kullanılan ürünler de 

kolay erişilebilirliğiyle dikkat çekiyor. Ancak, bu 

yöntemlere başvurmadan önce bilmemiz 

gereken bazı önemli noktalar var.

Diş Beyazlatma Yöntemleri

Diş beyazlatma, temelde iki farklı yöntemle 

gerçekleştirilir: profesyonel beyazlatma ve ev 

tipi beyazlatma. Profesyonel yöntemlerde diş 

hekimi, özel jeller kullanarak diş minesinde 

biriken lekeleri temizler. Bu yöntem, genellikle 

bir ya da iki seansta sonuç verir ve daha uzun 

süreli bir beyazlık sağlar.

Evde uygulanan diş beyazlatma yöntemleri 

arasında beyazlatıcı diş macunları, şeritler, 

jeller ve hazır kitler bulunur. Bu ürünler, 

marketlerden kolayca temin edilebilir. Ancak, 

etkileri genellikle profesyonel yöntemlere 

kıyasla daha sınırlıdır ve düzenli kullanım 

gerektirir.

Diş Beyazlatmada Dikkat Edilmesi 

Gerekenler

Diş beyazlatma, doğru bir şekilde 

uygulandığında güvenli bir yöntemdir. Ancak, 

bilinçsiz kullanım diş minesine zarar verebilir 

ve hassasiyet gibi sorunlara yol açabilir. 

Özellikle market ürünlerini kullanmadan önce 

diş hekiminize danışmanız önemlidir. Ayrıca, 

diş beyazlatmanın herkes için uygun bir 

seçenek olmadığını unutmamak gerekir. 

Hamileler, emziren anneler ve ağız sağlığı 

sorunları yaşayan bireyler bu uygulamalardan 

uzak durmalıdır.

Beyazlatma işleminden sonra dikkat 

edilmesi gereken en önemli konu ise dişlerinizi 

renklendirici yiyecek ve içeceklerden 

korumaktır. Çay, kahve, kırmızı şarap ve 

sigara gibi dişlerde leke bırakma potansiyeli 

yüksek olan alışkanlıkları azaltmak, beyazlığın 

korunmasına yardımcı olacaktır.

Sonuç

Beyaz dişler, estetik açıdan etkileyici bir 

gülümseme sunarken, kişinin özgüvenini de 

artırır. Ancak diş beyazlatma yöntemlerini 

seçerken dikkatli olmalı ve diş sağlığını riske 

atmadan bilinçli bir yol izlenmelidir. 

Unutmayın, sağlıklı bir gülümseme her zaman 

bakımlı ve bilinçli bir ağız hijyeninin 

sonucudur.

2024 yılında CHP olarak 
Türkiye geneli, Denizli ve 
Çivril'de başarılı olduklarını 
vurgulayan İlçe Başkanı Bedri 
Ataş, halkın ekonomik 
sıkıntılar nedeniyle değişim 
istediğini ve değişimi 
başlattığını söyledi.

 CHP İlçe Başkanı Ataş, Çivril'de Semih 

Dere'nin 5 yılsonunda farklı bir Çivril inşa 

edeceğine inandığını da belirterek, “2025 yılı 

için Çivril açısından önemli bir yıl olacak. 

Semih Dere önderliğinde derman 

belediyecilik anlayışıyla beş yılda yepyeni bir 

Çivril göreceğiz” dedi.

2024 yılı değerlendirmesi için basın 

mensuplarının karşısına geçen CHP İlçe 

Başkanı Bedri Ataş, mevcut iktidarın toplum 

nezdinde güven ve adalet duygusunu 

tamamen kaybettiğini ifade etti. 

Değerlendirmesinde toplumun ekonominin 

düzelmesi ve toplumsal barışın yerine 

gelmesi için CHP'ye inandığını ifade eden 

Başkan Ataş “Bu ülke geçmişte birçok zorluk 

ve yokluk gördü. Ancak bugün temel sorun, 

iktidarın adalet ve güven kavramını tamamen 

yitirmiş olmasıdır. Artık halk, bu iktidarın 

ekonomiyi düzelteceğine veya sorunlara 

çözüm üreteceğine inanmıyor. Kurumlar, 

insanların güvenini kaybetti. Ne yaparlarsa 

yapsınlar, toplum artık bu yönetim anlayışına 

inancını yitirmiş durumda. 31 Mart Yerel 

seçimlerinde CHP'ye verilen oylar çarenin 

CHP olduğunu, umudun CHP olduğunu, 

kurtuluşun Derman Belediyecilikte olduğunu 

gösterdi” dedi. 

2024'ün ekonomik ve toplumsal açıdan 

sıkıntılı bir yıl olduğunu belirten CHP İlçe 

Başkanı Bedri Ataş, 2025 yılının CHP 

kadroları ile yepyeni ve umut bir yıl olacağını 

ifade ederek “2024 yılında iktidar, kendi 

belediyelerinden çok CHP'li belediyelerle 

uğraşmayı tercih etti. Ancak bu süreç, 

CHP'nin doğru yolda olduğunu ve iktidara 

yürüyüşünü güçlendirdiğini gösteriyor. 2025 

yılı, vatandaşlarımız için bir umut yılı olacak. 

Halkımızın ihtiyaçlarına çözüm üreten bir 

yönetim anlayışıyla CHP'nin iktidara 

geleceğine olan inancımız tam. Artık 

yapılması gereken, iktidarın kendisini halkın 

önüne koyup hesap vermesidir. Halk, adaleti 

ve güveni geri getirecek bir yönetim anlayışı 

istiyor. Cumhuriyet Halk Partisi olarak biz, bu 

ihtiyaçlara cevap verecek bir vizyonla 

halkımızın yanındayız. 2025 yılı, değişimin 

başlangıcı olacak” dedi. 

Başkan Ataş konuşmasını Çivril halkının 

yeni yılını kutlayarak bitirirken “31 Martta 

başlattığımız değişimin 2025 yılında 

büyüyerek devam edeceğine olan inancımla 

tüm Çivril halkının yeni yılını kutluyorum” 

dedi. // Bülent Çakır

İKTİDAR TOPLUMUN GÜVENİNİ KAYBETTİ”
BEDRİ ATAŞ; “2025 UMUT YILI OLACAK, 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş, 2024 yılını değerlendirerek, 
CHP'nin yerel yönetimlerdeki başarısının, halkın güvenini kazandığını vurguladı

AK parti Çivril başkanlığına 
seçilen Özkan Avcı 2024 
yılının son gününde basın 
mensubu ve kuruluşları ile 
bir araya geldi. Çivril ve 
Denizli'de devam eden kamu 
yatırımları ve çalışmaları 
hakkında basın 
mensuplarına bilgi veren 
başkan Avcı, 2025 yılının 
Çivril için hamle ve yatırım 
yılı olacağını belirtti. 

AK Parti ile Çivril'in hizmet ve yatırım 

merkezi haline geldiğini belirten AK parti 

İlçe Başkanı Özkan Avcı 2025 yılında 

yatırım ve hizmetlerin hız kesmeden 

devam edeceğini belirtti.  İlçe Parti 

Binasında basın kuruluşları ve temsilcileri 

ile bir araya gelen Avcı 2024 yılının 

değerlendirmesini yaptığı buluşmada 2025 

yılında Çivril'de devam eden kamu 

yatırımlarının artarak devam edeceği 

müjdesini verdi. Uzun yıllardır çözüm 

bekleyen Çivril Dinar karayolunun 2025 yılı 

ile birlikte yapımının hız kazanacağını 

belirten Avcı “tasarruf tedbirleri 

kapsamında bazı yatırımlar ya yavaşladı 

ya da iptal edildi. Ancak kongre sonrası 

Denizli Milletvekillerimiz Cahit Özkan, 

Şahin Tin ve Nilgün Ök ile Bakanımız Nihat 

Zeybekçi'ye yaptığımız ziyaretler ile Çivril 

Dinar yolunda süren çalışmaların devam 

edeceği müjdesini aldık” dedi. 

Yol için ödenek çıkartıldığını ifade eden 

Başkan Avcı “Bakanımız Nihat Zeybekçi ve 

vekillerimiz ile yaptığımız görüşmede yolun 

öneminden bahsettik. Tasarruf tedbirlerinin 

dışında kalması gerektiğini belirterek 

hassasiyet istedik. Bakanımız konuyla 

bizzat ilgilenerek yolda ki çalışmanın 

devam etmesini sağladı. Bununla birlikte 

Çivril Adalet Sarayı ve yeni Emniyet 

Müdürlüğü binalarının da 2025 yılı içinde 

yapımına başlanacağı sözünü 

bakanımızdan aldık.  2025 yılı Çivril için 

yatırım ve hizmet yılı olacak” dedi. 

Çivril'de bazı kamu kurumlarında personel 

eksikliği olduğunu ve bunun giderilmesi 

içinde gerekli çalışma ve görüşmelerin 

yapıldığını belirten Ak parti İlçe 

başkanı Özkan Avcı “hastane ve tapu 

müdürlüğümüzde personel açığımız 

var. Uzun zamandır her iki kurumu da 

atama yapılması için çalışmalarımız 

var. Özellikle hastanede kardiyoloji 

doktoru konusunda vatandaşlarımızın 

istek ve şikâyetleri vardı. 2025 yılında 

kadrosu Çivril'de olan bir doktorumuz 

göreve başlayacak. Aynı şekilde tapu 

müdürlüğümüzde eksik personelle 

hizmet veriyordu bu kurumumuza da 

gerekli atamalar yapılarak Çivril'imize 

en iyi şekilde hizmet verilecek” dedi. 

Huzurevi ile ilgili olarak Bakan Nihat 

Zeybekçi ile yılbaşı sonrası bir 

görüşme yapacaklarını ifade eden ilçe 

Başkanı Özkan Avcı “mevcut 

huzurevimiz önümüzdeki günlerde 

yıkılacak. Yerine yeni yapılacak yaşlı 

bakım evi ile ilgili bir dosya 

hazırlayarak Nihat Zeybekçi 

bakanımız ile bir araya geleceğiz. Çivril'e 

yakışır güzel ve modern bir hizmet binası 

yapımı için görüşmelerde bulunacağız” 

dedi.

2025 yılında Çıtak ve Kıralan 

mahallelerindeki bazı okullarda 

güçlendirme yapılacağını da belirten 

Başkan Avcı “Nihat Zeybekçi ve 

Milletvekillerimiz ile yaptığımız görüşmede 

İlçemizin çıtak ve Kıralan mahallesinde 

eğitim veren iki okulda güçlendirme 

yapılması için talepte bulunduk yeni yıl ile 

birlikte bu okullarımızda da güçlendirme 

çalışması başlayacak” dedi.

Sözlerini yeni yılı kutlayarak tamamlayan 

AK parti İlçe Başkanı Özkan Avcı “22 yıldır 

olduğu gibi ilk günkü aşkla çalışmaya 

devam ediyoruz. 2025 yılında da AK Parti 

hizmetleri ileilçemizi ve ülkemizi 

donatmaya devam edeceğiz, bu vesile ile 

2025 yılının ülkemiz ve İlçemize huzur ve 

mutluluk getirmesini temenni ediyorum” 

dedi. // Serap Sofulu 

ÖZKAN AVCI “KAMUDA EKSİK PERSONEL KALMAYACAK”
Basın Mensupları ile bir araya gelen Ak Parti İlçe Başkanı Özkan Avcı Çivril'de devam eden yatırım ve çalışmalar hakkında bilgi verdi

2024-2025 eğitim öğretim yılı okul 

sporları Voleybol karşılaşmaları 

tamamlandı. İlçe Kapalı spor salonunda 

yapılan maçlar büyük çekişmeye sahne 

olurken, öğrencilerin gösterdiği performans 

büyük beğeni topladı. 8 takımın katıldığı 

müsabakalarda finalde Nevişet Kameroğlu 

Ortaokulunu 2- 0 yenen 30 Ağustos 

Ortaokulu birinci oldu. Turnuvada Nevişet 

Kameroğlu ikinci olurken Emrihisar 

Ortaokulu üçüncü, Özdemirci ortaokulu ise 

dördüncü olarak turnuvayı tamamladı.

Turnuva sonunda dereceye giren 

okulların kupa ve madalyaları, Gençlik ve 

Spor İlçe Müdürü Sadullah Şimşek 

tarafından takdim edildi. Turnuvaya katılan 

ve madalya alan sporcular, ödüllerini 

alırken büyük sevinç yaşadı.

İlçe Milli eğitim Müdürü turnuvanın 

yapılmasında emeği geçenleri kutlayarak 

turnuvaya katılan tüm sporcuları tebrik 

ederek, başarılarının devamını diledi. 

Turnuva boyunca mücadelelerinin yanı 

sıra sporun birleştirici gücüyle sahada 

centilmenlik örneği gösteren sporcular 

seyirciler tarafından takdir topladı. // 

Mehtap Kayaoğlu 

OKUL SPORLARI GENÇ KIZLAR
VOLEYBOL TURNUVASI SONA ERDİ
Çivril'de 2024-2025 eğitim-öğretim yılı Okul Sporları Faaliyet Programı 

kapsamında düzenlenen Genç Kızlar Voleybol Müsabakaları, tamamlandı.
Olay, saat 12.00 sıralarında Çal ilçesine 

bağlı İsabey Mahallesi'nde meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre; tarlaya uçak 

düştüğünü gören bir vatandaşın ihbarı 

üzerine, bölgeye jandarma, sağlık ve itfaiye 

ekipleri sevk edildi. Bölgede arama yapan 

ekipler, İsabey Mahallesi Höyük 

mevkisindeki boş araziye düşen eğitim 

uçağının yerini tespit etti.

Yaptığı sert iniş sırasında ters dönen 

uçak, ters vaziyette çamura saplandı. 

Kazadan yaralı olarak kurtarılan pilot Şükrü 

Yiğit Devebacak, ilk müdahalesinin 

ardından ambulansla Çal Devlet 

Hastanesine sevk edildi.

Havalimanında başarılı 3 tur atan uçak 

2 saat sonra düştü

Eğitim uçağının sabah havalimanında 3 

tur test uçuşunu başarıyla gerçekleştirdiği 

öğrenildi. Testte sorun yaşamayan uçak, 

havalandıktan 2 saat 20 dakika sonra Çal'a 

ters olarak zorunlu iniş yaptı. Eğitim 

uçağının düştüğü tarlaya ilk ulaşanlardan 

biri olan İsabey Mahallesi Muhtarı Hasan 

Ekici, “Saat 12.00 sıralarında tarlaya uçak 

düştü ihbarının gelmesinin ardından 

jandarma ekipleriyle birlikte bölgeye 

hareket ettik. Uçağın ilk düştüğünü gören 

çoban Hilmi ağabeyden bilgi alarak 

bölgeye ulaştık. Uçak onun besihanesine 

yakın bir yere düşmüş. Jandarma, itfaiye 

ve sağlık ekipleriyle birlikte hızlı bir şekilde 

buraya ulaştık. Buraya geldiğimizde uçak 

ters vaziyette idi ve pilot arkadaşın durumu 

iyiydi. Pilot arkadaşı ambulansa kadar 

taşıdık. Kendisi hastanede tedavi altına 

alındı” dedi.

Olay ile ilgili olarak soruşturma 

başlatılırken Denizli Valiliği kazaya dair bir 

açıklama yayınladı. Yapılan açıklamada 

eğitim uçağının zorunlu iniş yaptığı 

belirtildi. Açıklamada, "Bugün sabah 

saatlerinde sivil bir eğitim uçağının 

Uşak'tan kalkıp Çardak Havalimanı'na 

giderken Denizli'nin Çal ilçesi İsabey 

Mahallesi Ali Çeşmesi mevkiinde ovaya 

zorunlu iniş yapmıştır. Zorunlu iniş 

sırasında uçak ters dönmüştür. Pilot sağlık 

ekiplerimizce müşahede amaçlı hastaneye 

sevk edilmiştir. Pilotun sağlık durumu iyidir" 

ifadeleri kullanıldı. // Mehtap Kayaoğlu

ZORUNLU İNİŞ YAPAN EĞİTİM UÇAĞI
 TARLAYA TERS OLARAK ÇAKILDI

Isparta'dan havalanan eğitim uçağı, Çal ilçesine bağlı İsabey Mahallesi'ne 
sert iniş yaptı. Tarlaya ters bir şekilde düşen uçağın pilotu yaralandı Çivril'de meydana gelen 

yangında bir ev 
kullanılamaz hale geldi

Çatlar mahallesinde 
yaşayan Çınar ailesinin 
evinde gece 03.00 
sularında çıkan yangın 
aileyi evsiz bıraktı.

Edinilen bilgiye göre 
Çatlar mahallesinde 
bulunan Nazif Çınar'a ait 
evde gece saatlerinde 
yangın çıktı. Alevleri gören 
komşular yangına 
müdahale ederken olay 
yerine çağrılan itfaiye 
ekiplerinin müdahalesi ile 
yangın bitişik evlere 
sıçramadan söndürüldü.

Yangında ev tamamen kullanılamaz hale 
gelirken evde yaşayan Nazif Çınar ile eşi 
ve iki çocuğu kontrol amacıyla Çivril 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. Baba Nazif 
Çınar anne Z.Ç ve çocuklarının sağlık 

durumunun iyi olduğu ailenin geçici olarak 
Çivril huzurevinde misafir edildiği bildirildi. 

Yangının çıkış nedeninin yapılacak 
inceleme ve çalışmadan sonra netleşeceği 
ifade edilirken olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. // Ebru Atar

SOĞUKTA EVSİZ KALDILAR
Çivril'deki Yangında Bir Aile Evsiz Kaldı

2025 yılının ilk gününde bir araya gelen 

Çivrilliler tarihi Çarşı Camii'nde birlikte sabah 

namazı kıldı, ellerini tüm şehitler için açtı. 

Namazda bir araya gelen Çivrilliler 

namazın ardından İsrail zulmü 

altındaki Filistin'deki Müslümanlar ve 

oradaki vahşetin son bulması için de 

dualar etti. Vatandaşlar Namaz sonrası 

vatandaşlara çorba, simit ve çay ikramı 

yapıldı.

2025 yılının ilk sabah namazı, Çivril 

İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen 

"Sabah Namazı Buluşmaları" programı 

çerçevesinde Merkez Çarşı Cami'nde 

kılındı.Program Çivril İlçe Vaizi Memiş 

Keleş tarafından yapılan vaaz ile 

başladı.  Programın devamında, Din 

Hizmetleri Uzmanı Gökhan Korkmaz, sabah 

namazını kıldırdı. Program tesbihat ve zikirle 

sona erdi. // Mehtap Kayaoğlu

Yılın İlk Sabah Namazında Çivrilliler Çarşı Camiine Akın Etti
Çivril'de yılın ilk sabah namazında onlarca kişi tarihi Çarşı Camii'ne akın etti. 

Namaz sonrası şehitler ve İsrail'in zulmü altında inleyen Gazze için dua edildi
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Çivril 2025'e büyük coşkuyla girdi. İlçenin 

farklı noktalarında bir araya gelen onlarca 

Çivrilli kutlamalar yaptı. Araç konvoyu 

yaparak kutlamalara dahil olan vatandaşlar 

ise dikkatlerden kaçmadı. Kaymakam 

Hasan Akbulut, Belediye Başkanı ve 

Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan 

Sünbül ve beraberindeki heyet ile birlikte 

denetleme noktaları ile hizmet veren kamu 

kurumlarına ziyaretlerde bulundu. 

Kaymakam Hasan Akbulut ve 

beraberindekiler jandarma ve polis 

ekiplerini uygulama noktalarında, hastane 

ve İtfaiye merkezinde görev yapan 

personelleri ve 112 Acil Çağrı Merkezinde 

görevli personelin yeni yılını kutladı.

Hem jandarma hemde emniyet 

teşkilatının gecenin huzur ve güven 

içerisinde geçmesi için gerekli tüm 

tedbirleri aldığını ifade eden Kaymakam 

Hasan Akbulut, “Emniyet teşkilatımız ve 

Jandarma Timlerimiz ile bekçilerimiz 

Çivrillilerin huzur içinde bir yılbaşı 

geçirmeleri yeni yula güven içinde girmeleri 

için tüm tedbirleri aldı. Tüm kolluk, sağlık 

ve itfaiye ekiplerimiz kendi görev 

sahasında görevinin başında. Bu vesileyle 

bizde görev başında olan arkadaşlarımızı 

ziyaret ettik. Onlara kolaylıklar diledik ve 

çalışmaları inceledik. Görevli 

personelimizin yeni yıllarını kutladık alınan 

tedbirleri yerinde gördük. Kolluk güçlerimiz 

dışında görev yapan personellerimiz var. 

Hastanelerimizde sağlık personelimiz de 

görevlerinin başında, onları da ziyaret ettik. 

Hastalarımızı ziyaret ettik. Yeni yılın 

hayırlar getirmesini temenni ediyorum. 

Bütün vatandaşlarımıza hemşerilerimize 

sağlık, huzur, mutluluklar diliyorum” dedi.

Saatler 00.00'ı gösterdiğinde ise ilçenin 

hemen hemen her noktasında havai 

fişeklerin patlaması görsel şölen oluşturdu. 

2025 yılına giren Çivril'de yılbaşı gecesi 

herhangi bir sorun ve olumsuzluk 

yaşanmadığı ifade edildi. // Ebru Atar

ÇİVRİL 2025'E HUZUR VE COŞKUYLA GİRDİ
Çivril yeni yıla huzur içinde girdi, yeni yıl kutlamaları soğuk havaya rağmen Cumhuriyet Meydanında 
coşkuyla geçti. İlçenin farklı sokaklarında havai fişekler patlarken, Kaymakam ve Belediye Başkanı 
ise ilçede görev başında olan kamu personellerini ziyaret ederek yeni yıllarını kutladı

Çivril Belediyesi ve Mayfest işbirliği ile 

ilçede ilk kez Çivril Alışveriş Festivali yapıldı. 

İlçe ekonomisine canlılık kazandırmak ve 

vatandaşların uygun fiyatlara Alışveriş 

yapmalarını sağlamak için gerçekleşen 

festival 27 - 29 Aralık tarihlerinde gerçekleşti. 

Çivril Kapalı Pazar yerinde gerçekleşen 

festivalin son gününde Müzik Grubu Zakkum 

sahne aldı. Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere Zakkum konserini vatandaşlarla birlikte 

izleyip şarkılara  eşlik etti. Konserde Tavas 

Belediye Başkanı Kadir Tatık'ta bulundu.

Soğuk havaya rağmen Zakkum 

konserine binlerce vatandaş  katıldı

Kültür ve Sanat faaliyetlerine ara vermeden 

devam eden Çivril Belediyesi Çivril'de ilk defa 

organize edilen Alışveriş günleri düzenledi. 

Onlarca üretici ve satıcının katıldığı alışveriş 

günlerinde binlerce Çivrilli bütçesine uygun 

alışveriş yapmanın keyfini yaşadı. Kapalı 

pazaryerinde gerçekleşen alışveriş günleri 

Zakkum Konseri ile son buldu. Zakkum 

Konserini Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık 

ile birlikte gençlerin arasında izleyen Belediye 

Başkanı Semih Dere üç gün süren alışveriş 

günleri ve konsere katılanların mutluluk ve 

isteklerinin doğru bir iş yaptıklarının 

göstergesi olduğunu belirterek “Çivril için 

çalışmaya halkımızın isteklerini yerine 

getirmeye devam edeceğiz” dedi. 

Alışveriş günlerinin son günü düzenlenen 

Zakkum konseri öncesi Çivril Alışveriş 

Festivali'ni değerlendiren Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere; Çivril için yeni bir ilke 

daha imza atmanın mutluluğunu yaşadıklarını 

Çivril halkının refahını artırmak için var 

güçleriyle çalıştıklarını ifade etti.  İlçede 

birçok önemli projeyi hayata geçirdiklerini 

belirten Başkan Dere; Tarımdan altyapıya, 

kültürel faaliyetlerden eğitime kadar pek çok 

alanda önemli çalışmalar gerçekleştirdik  Bu 

yıl 26.'sını düzenlediğimiz  Elma Tarım ve 

Kültür Festivali'ni, tasarruf tedbirlerine uygun 

bir şekilde, belediye bütçesinden hiçbir 

harcama yapmadan organize ettik" dedi. 

Çivril halkının ekonomik koşulların 

zorlaştığı bir dönemde daha uygun fiyatlarla 

alışveriş yapmalarını sağlamak amacıyla 

Alışveriş Festivali'ni düzenlediklerini 

vurgulayan Başkan Dere, bu etkinliğin hem 

ilçe ekonomisine hem de sosyal yaşama 

önemli bir canlılık kazandırdığını ifade etti. 

Konuşmasının devamında, Çivril'in 

potansiyelini ortaya çıkarmak, üreticileri, 

esnafı ve vatandaşları desteklemek için gece 

gündüz demeden çalışmaya devam 

edeceklerini söyleyen Başkan Dere,  Çivril'in 

geleceği için hep birlikte yılmadan ve 

yorulmadan çalışmaya devam edeceklerini 

belirtti. Başkan Dere, bu festivali bir bayram 

havasında yaşatarak Çivril'in sesini 

Türkiye'ye bir kez daha duyurduklarını dile 

getirdi.

Konser sonunda Zakkum grubu üyelerine 

çiçek ve Elma takdim eden Başkan Semih 

Dere Zakkum grubunu Çivril'de görmekten 

dolayı mutlu olduklarını ifade ederek grup 

üyelerine teşekkür etti. // Mehtap Kayaoğlu

FESTİVAL CEPLERE ZAKKUM KONSERİ GÖNÜLLERE İYİ GELDİ
Çivril Belediyesi tarafından ilk defa organize edilen Alışveriş Günleri vatandaşlardan 
büyük ilgi gördü. Üç gün süren Alışveriş Günleri Zakkum konseri ile sona erdi Kaymakam Hasan Akbulut, 

yılbaşı kapsamında ilçedeki 
kamu kurumlarını ziyaret ederek 
alınan güvenlik önlemlerini 
yerinde denetledi.

 Gündüz kamu personeli ile bir araya gelen ve 

yeni yılı kutlayan Kaymakam Hasan Akbulut 

akşam saatlerinde kamu kurumlarını ziyaret 

ederek görevli personelin yeni yılını kutladı. 

Kaymakam Hasan Akbulut'a Belediye Başkanı 

Semih Dere ile Çivril Cumhuriyet Başsavcısı 

Abdullah Furkan Sünbül'de eşlik etti. 

Kaymakam Akbulut, yılbaşı gecesi vatandaşların 

huzur ve güven içinde vakit geçirmesi için yapılan 

hazırlıkları inceledi ve görev başındaki personelle 

bir araya geldi. Emniyet ve jandarma ekiplerinin 

yanı sıra diğer kamu personeline de kolaylıklar 

dileyen Kaymakam Hasan Akbulut, vatandaşlara 

yönelik hizmetlerin aksatılmaması için 

hassasiyetle çalışılması gerektiğini vurguladı.

Denetimlerin ardından Kaymakam Hasan 

Akbulut ve beraberindekiler, ekiplerin yeni yılını 

kutlayarak çalışmalarından dolayı teşekkür etti. // 

Mehtap Kayaoğlu

KAYMAKAM VE BAŞKAN YILBAŞINDA YALNIZ BIRAKMADI
Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut ve Belediye Başkanı Semih Dere, yılbaşı güvenlik önlemlerini yerinde 
inceledi, kamu kurumlarını denetledi ve görevdeki personelin yeni yılını kutlayarak kolaylıklar diledi

Çivril'in Değeri ve 
Bizden Bekledikleri-1

Çivril, tarihi ve kültürel 
kökleri, ticari ve tarımsal 
faaliyetleri ve stratejik 
konumuyla da İç Ege'nin 
başkenti olma potansiyelini 
taşıyan çok önemli bir 
şehirdir. Çivril'in bu 
potansiyelini zirveye 
çıkartabilmesi için bazı 
önemli noktaların üzerinde 
durmakta yarar olur. Çivril, 
Bizans İmparatorluğu'nun 
Türklerin elinden almak 
için büyük çaplı bir sefer 
başlattığı dünyanın en 
stratejik, en büyük 
savaşlarından bir tanesinin 
gerçekleştiği yer olarak, 
dünyanın en önemli 
şehirlerinden bir tanesidir. 
Tabi, birçoğumuz bu 
değerin farkında değiliz; 
fakat unutulmamalıdır ki 

Asya, Afrika ve Avrupa 
kıtalarını birbirine bağlayan 
bir köprü konumundaki 
Türkiye, Akdeniz ile 
Karasal iklimlerin 
kucaklaştığı, tarımın 
coştuğu nadir dünya 
şehirlerinden bir tanesidir. 
Öyle bir iklim ve toprak 
yapısı düşünün ki, 
kirazından elmasına, 
kayısısından şeftalisine 
ihracat yapar kalitede 
ürünler yetişir.

Türklerin galibiyetiyle 
sonuçlanan Miryokefalon 
Savaşı (1176), Malazgirt 
Savaşından (1071) sonra 
Anadolu'da kesin 
hakimiyetin kazanıldığı bir 
savaş olarak tarihi 
belgelere ve kayıtlara 
geçmiştir. Bu bölgede bu 
derece tarihi büyük bir 
savaşın cereyan etmesinin 
bazı kritik sebepleri 
arasında; Çivril'in Ege ile İç 
Anadolu arasında askeri 
ve ticari anlamda çok 
önemli bir geçiş güzergahı 
olması, Akdeniz ve Karasal 
iklimin tam ortasında 
bulunması ve tarım 
ürünlerinin çok çeşitli 
yetişebilmesi, Menderes 
Çayı'nın geçmesi ve bu 
çayın getirdiği alüvyonlu 
topraklar sebebiyle çok 
yüksek kaliteli tarım 
ürünlerinin yetişmesi gibi 
başlıkları sayabiliriz. Ayrıca 

Çivril; Ağlasun Antik Kenti, 
Kybele Tapınağı, Frig Kaya 
Mezarları, Çivril Kalesi, 
Işıklı Gölü ve çevresi gibi 
tarihi ve doğal 
güzellikleriyle de bir turizm 
kenti olma yolunda 
ilerlemektedir.

Evet dostlar, Çivril'i tüm 
bu potansiyel özellikleriyle 
saydıktan sonra eminim ki 
sizler de hak ettiği yerde 
henüz olmadığını fark 
edeceksiniz. Elbette ki 
Çivril'in hak ettiği konuma 
ulaşması için canla başla 
çalışan saygın şahsiyetler 
var. Saygın derken, 
sadece zengin anlamda 
değil, boyacısından 
kunduracısına, esnafından 
çiftçisine, amirine, 
memuruna, öğretmenine, 
öğrencisine varıncaya 
kadar birçok değerli 
insanımız bu bilinçle hiçbir 
karşılık gözetmeden 
Çivril'e değer katmaya 
devam ediyorlar.

Çivril'in hem yerlisi olsun 
hem şehir dışından gelmiş 
olsun, gerçekten Çivril'e 
küçük işler olsun, büyük 
işler olsun, kendine has 
yetenekleriyle değer katan 
birçok önemli şahsiyet var. 
Bu kişiler biliniyor, 
konuşuluyor; fakat gerek 
halk gerekse ilgili 
makamlarca yeterince 
onurlandırılmıyorlar. Şeyh 

Edebali'nin "İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın" şeklinde 
müthiş anlamlı bir sözü 
var. Çivril'de bir şeylerin 
değişmesi için öncelikle 
eşyaya değil, insana değer 
verilmesi gerekiyor. Bu 
değer de ancak bilinçle ve 
eğitimle gerçekleşebilir.

Zengin olsun veya 
sıradan biri olsun, 
kendisini halk tarafından 
kabul görmüş ve sırtı 
sıvazlanmış bir kişi, 
çalışmalarıyla şehirde 
büyük farklar yaratabilir. 
Çivril'e değer katma ve 
markalaştırmayla ilgili 
farkındalık yaratmak ve 
özendirmek adına halka 
yönelik bilinçlendirme 
eğitimleri, ilgili makamlarca 
verilebilir. Evet, her şeyden 
önce eğitim şart, her 
konuda eğitim. Toplumsal 
bir eğitim, toplumsal bir 
kalkınmayı getirir. Eğitim 
seviyesi yükseldikçe halk, 
Çivril'i geliştirme 
anlamında birbirleriyle 
yarışır hale gelebilir. 
Nitekim kutsal kitabımız 
Kuran-ı Kerim, Bakara 
148'inci ayette, "...Öyleyse 
ey mü'minler, siz de 
durmayın, hayırlı işlerde 
birbirinizle yarışın." 
yazıyor.

Bu anlamda aklımıza 
gelen iki isim, Kadir 
Kameroğlu ve Atasay 

Kamer oluyor. İkisi de 
özellikle okul binaları ve 
üniversite konusunda 
Çivril'de büyük hizmetler 
vermişlerdir. Bu anlamda 
kendilerine buradan tekrar 
sonsuz şükranlarımızı 
sunuyoruz. Bu gibi 
hizmetler, Çivril'in çok 
daha hızlı kalkınmasına 
neden olmaktadır. Bu iki 
önemli şahsiyet gibi 
Çivril'de başka 
şahsiyetlerden de en az bu 
kadar önemli hizmetler 
beklemek yerinde bir tespit 
olur. Çünkü bir şehre ne 
kadar çok yatırım 
yaparsanız, o şehir 
çiftçisiyle, esnafıyla, 
memuruyla o kadar hızlı 
kalkınır ve refaha ulaşır. 
Yani yapılan hayır işi, kat 
ve kat o hayrı yapana geri 
döner.

Hızlı bir giriş yapacak 
olursak, Atasay Kamer'in 
yaptırdığı üniversitemizde 
Türkiye geneli üniversite 
tercihlerinde bulunacak 
öğrencilerin dikkatini 
çekecek önemli bölümler 
bulunmamakta. Bu 
sebepten dolayı bu sene 
çok az öğrenci geldi, 
apartlar bile doğru düzgün 
açılmadı. Bu kadar büyük 
ve önemli bir üniversite 
binasında önemli 
bölümlerin açılmamasının 

sebebini anlamak 
gerçekten zor. Tam 
teşekkülü bir Ziraat 
mühendisliği, Makine 
Mühendisliği, Elektrik 
Elektronik Mühendisliği, 
Bilgisayar Mühendisliği gibi 
önemli bölümlerin açılması 
Çivril'in kalkınmasında çok 
önemli rol oynar. Bu 
konuyu büyüklerimizin 
derhal görüşüp 
çözümlemesi gerekir. 
Gerekirse Denizli 
Pamukkale 
Üniversitesindeki bu 
bölümlerden bazılarının 
orada kapatılıp burada 
açılması Çivril açısından 
çok kritik bir çalışma olur. 

2'nci konu, Kadir 
Kameroğlu ve Atasay 
Kamer'in katkılarıyla 
yapılan okul binalarının 
bahçelerine birer kapalı 
spor salonu yapılması çok 
önemli bir konu. Eminiz ki 
Çivril'de bu iki büyük 
hayırseverden başkaları 
da var. Yavrularımızın 
soğukta bahçede 
üşütmemeleri için her 
okula bir kapalı spor 
salonu yapılması Çivril'in 
spora da ne kadar önem 
verdiğini gösterir.

Çivril'imizin bizden neler 
beklediğine haftaya devam 
edeceğiz. Şimdilik hoşça 
kalın, sağlıkla kalın.

Özgür Kalem
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teşkilatının gecenin huzur ve güven 

içerisinde geçmesi için gerekli tüm 
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Hasan Akbulut, “Emniyet teşkilatımız ve 

Jandarma Timlerimiz ile bekçilerimiz 
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için tüm tedbirleri aldı. Tüm kolluk, sağlık 

ve itfaiye ekiplerimiz kendi görev 

sahasında görevinin başında. Bu vesileyle 

bizde görev başında olan arkadaşlarımızı 

ziyaret ettik. Onlara kolaylıklar diledik ve 

çalışmaları inceledik. Görevli 

personelimizin yeni yıllarını kutladık alınan 

tedbirleri yerinde gördük. Kolluk güçlerimiz 

dışında görev yapan personellerimiz var. 

Hastanelerimizde sağlık personelimiz de 

görevlerinin başında, onları da ziyaret ettik. 

Hastalarımızı ziyaret ettik. Yeni yılın 

hayırlar getirmesini temenni ediyorum. 

Bütün vatandaşlarımıza hemşerilerimize 

sağlık, huzur, mutluluklar diliyorum” dedi.

Saatler 00.00'ı gösterdiğinde ise ilçenin 

hemen hemen her noktasında havai 

fişeklerin patlaması görsel şölen oluşturdu. 

2025 yılına giren Çivril'de yılbaşı gecesi 

herhangi bir sorun ve olumsuzluk 

yaşanmadığı ifade edildi. // Ebru Atar

ÇİVRİL 2025'E HUZUR VE COŞKUYLA GİRDİ
Çivril yeni yıla huzur içinde girdi, yeni yıl kutlamaları soğuk havaya rağmen Cumhuriyet Meydanında 
coşkuyla geçti. İlçenin farklı sokaklarında havai fişekler patlarken, Kaymakam ve Belediye Başkanı 
ise ilçede görev başında olan kamu personellerini ziyaret ederek yeni yıllarını kutladı

Çivril Belediyesi ve Mayfest işbirliği ile 

ilçede ilk kez Çivril Alışveriş Festivali yapıldı. 

İlçe ekonomisine canlılık kazandırmak ve 

vatandaşların uygun fiyatlara Alışveriş 

yapmalarını sağlamak için gerçekleşen 

festival 27 - 29 Aralık tarihlerinde gerçekleşti. 

Çivril Kapalı Pazar yerinde gerçekleşen 

festivalin son gününde Müzik Grubu Zakkum 

sahne aldı. Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere Zakkum konserini vatandaşlarla birlikte 

izleyip şarkılara  eşlik etti. Konserde Tavas 

Belediye Başkanı Kadir Tatık'ta bulundu.

Soğuk havaya rağmen Zakkum 

konserine binlerce vatandaş  katıldı

Kültür ve Sanat faaliyetlerine ara vermeden 

devam eden Çivril Belediyesi Çivril'de ilk defa 

organize edilen Alışveriş günleri düzenledi. 

Onlarca üretici ve satıcının katıldığı alışveriş 

günlerinde binlerce Çivrilli bütçesine uygun 

alışveriş yapmanın keyfini yaşadı. Kapalı 

pazaryerinde gerçekleşen alışveriş günleri 

Zakkum Konseri ile son buldu. Zakkum 

Konserini Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık 

ile birlikte gençlerin arasında izleyen Belediye 

Başkanı Semih Dere üç gün süren alışveriş 

günleri ve konsere katılanların mutluluk ve 

isteklerinin doğru bir iş yaptıklarının 

göstergesi olduğunu belirterek “Çivril için 

çalışmaya halkımızın isteklerini yerine 

getirmeye devam edeceğiz” dedi. 

Alışveriş günlerinin son günü düzenlenen 

Zakkum konseri öncesi Çivril Alışveriş 

Festivali'ni değerlendiren Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere; Çivril için yeni bir ilke 

daha imza atmanın mutluluğunu yaşadıklarını 

Çivril halkının refahını artırmak için var 

güçleriyle çalıştıklarını ifade etti.  İlçede 

birçok önemli projeyi hayata geçirdiklerini 

belirten Başkan Dere; Tarımdan altyapıya, 

kültürel faaliyetlerden eğitime kadar pek çok 

alanda önemli çalışmalar gerçekleştirdik  Bu 

yıl 26.'sını düzenlediğimiz  Elma Tarım ve 

Kültür Festivali'ni, tasarruf tedbirlerine uygun 

bir şekilde, belediye bütçesinden hiçbir 

harcama yapmadan organize ettik" dedi. 

Çivril halkının ekonomik koşulların 

zorlaştığı bir dönemde daha uygun fiyatlarla 

alışveriş yapmalarını sağlamak amacıyla 

Alışveriş Festivali'ni düzenlediklerini 

vurgulayan Başkan Dere, bu etkinliğin hem 

ilçe ekonomisine hem de sosyal yaşama 

önemli bir canlılık kazandırdığını ifade etti. 

Konuşmasının devamında, Çivril'in 

potansiyelini ortaya çıkarmak, üreticileri, 

esnafı ve vatandaşları desteklemek için gece 

gündüz demeden çalışmaya devam 

edeceklerini söyleyen Başkan Dere,  Çivril'in 

geleceği için hep birlikte yılmadan ve 

yorulmadan çalışmaya devam edeceklerini 

belirtti. Başkan Dere, bu festivali bir bayram 

havasında yaşatarak Çivril'in sesini 

Türkiye'ye bir kez daha duyurduklarını dile 

getirdi.

Konser sonunda Zakkum grubu üyelerine 

çiçek ve Elma takdim eden Başkan Semih 

Dere Zakkum grubunu Çivril'de görmekten 

dolayı mutlu olduklarını ifade ederek grup 

üyelerine teşekkür etti. // Mehtap Kayaoğlu

FESTİVAL CEPLERE ZAKKUM KONSERİ GÖNÜLLERE İYİ GELDİ
Çivril Belediyesi tarafından ilk defa organize edilen Alışveriş Günleri vatandaşlardan 
büyük ilgi gördü. Üç gün süren Alışveriş Günleri Zakkum konseri ile sona erdi Kaymakam Hasan Akbulut, 

yılbaşı kapsamında ilçedeki 
kamu kurumlarını ziyaret ederek 
alınan güvenlik önlemlerini 
yerinde denetledi.

 Gündüz kamu personeli ile bir araya gelen ve 

yeni yılı kutlayan Kaymakam Hasan Akbulut 

akşam saatlerinde kamu kurumlarını ziyaret 

ederek görevli personelin yeni yılını kutladı. 

Kaymakam Hasan Akbulut'a Belediye Başkanı 

Semih Dere ile Çivril Cumhuriyet Başsavcısı 

Abdullah Furkan Sünbül'de eşlik etti. 

Kaymakam Akbulut, yılbaşı gecesi vatandaşların 

huzur ve güven içinde vakit geçirmesi için yapılan 

hazırlıkları inceledi ve görev başındaki personelle 

bir araya geldi. Emniyet ve jandarma ekiplerinin 

yanı sıra diğer kamu personeline de kolaylıklar 

dileyen Kaymakam Hasan Akbulut, vatandaşlara 

yönelik hizmetlerin aksatılmaması için 

hassasiyetle çalışılması gerektiğini vurguladı.

Denetimlerin ardından Kaymakam Hasan 

Akbulut ve beraberindekiler, ekiplerin yeni yılını 

kutlayarak çalışmalarından dolayı teşekkür etti. // 

Mehtap Kayaoğlu

KAYMAKAM VE BAŞKAN YILBAŞINDA YALNIZ BIRAKMADI
Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut ve Belediye Başkanı Semih Dere, yılbaşı güvenlik önlemlerini yerinde 
inceledi, kamu kurumlarını denetledi ve görevdeki personelin yeni yılını kutlayarak kolaylıklar diledi

Çivril'in Değeri ve 
Bizden Bekledikleri-1

Çivril, tarihi ve kültürel 
kökleri, ticari ve tarımsal 
faaliyetleri ve stratejik 
konumuyla da İç Ege'nin 
başkenti olma potansiyelini 
taşıyan çok önemli bir 
şehirdir. Çivril'in bu 
potansiyelini zirveye 
çıkartabilmesi için bazı 
önemli noktaların üzerinde 
durmakta yarar olur. Çivril, 
Bizans İmparatorluğu'nun 
Türklerin elinden almak 
için büyük çaplı bir sefer 
başlattığı dünyanın en 
stratejik, en büyük 
savaşlarından bir tanesinin 
gerçekleştiği yer olarak, 
dünyanın en önemli 
şehirlerinden bir tanesidir. 
Tabi, birçoğumuz bu 
değerin farkında değiliz; 
fakat unutulmamalıdır ki 

Asya, Afrika ve Avrupa 
kıtalarını birbirine bağlayan 
bir köprü konumundaki 
Türkiye, Akdeniz ile 
Karasal iklimlerin 
kucaklaştığı, tarımın 
coştuğu nadir dünya 
şehirlerinden bir tanesidir. 
Öyle bir iklim ve toprak 
yapısı düşünün ki, 
kirazından elmasına, 
kayısısından şeftalisine 
ihracat yapar kalitede 
ürünler yetişir.

Türklerin galibiyetiyle 
sonuçlanan Miryokefalon 
Savaşı (1176), Malazgirt 
Savaşından (1071) sonra 
Anadolu'da kesin 
hakimiyetin kazanıldığı bir 
savaş olarak tarihi 
belgelere ve kayıtlara 
geçmiştir. Bu bölgede bu 
derece tarihi büyük bir 
savaşın cereyan etmesinin 
bazı kritik sebepleri 
arasında; Çivril'in Ege ile İç 
Anadolu arasında askeri 
ve ticari anlamda çok 
önemli bir geçiş güzergahı 
olması, Akdeniz ve Karasal 
iklimin tam ortasında 
bulunması ve tarım 
ürünlerinin çok çeşitli 
yetişebilmesi, Menderes 
Çayı'nın geçmesi ve bu 
çayın getirdiği alüvyonlu 
topraklar sebebiyle çok 
yüksek kaliteli tarım 
ürünlerinin yetişmesi gibi 
başlıkları sayabiliriz. Ayrıca 

Çivril; Ağlasun Antik Kenti, 
Kybele Tapınağı, Frig Kaya 
Mezarları, Çivril Kalesi, 
Işıklı Gölü ve çevresi gibi 
tarihi ve doğal 
güzellikleriyle de bir turizm 
kenti olma yolunda 
ilerlemektedir.

Evet dostlar, Çivril'i tüm 
bu potansiyel özellikleriyle 
saydıktan sonra eminim ki 
sizler de hak ettiği yerde 
henüz olmadığını fark 
edeceksiniz. Elbette ki 
Çivril'in hak ettiği konuma 
ulaşması için canla başla 
çalışan saygın şahsiyetler 
var. Saygın derken, 
sadece zengin anlamda 
değil, boyacısından 
kunduracısına, esnafından 
çiftçisine, amirine, 
memuruna, öğretmenine, 
öğrencisine varıncaya 
kadar birçok değerli 
insanımız bu bilinçle hiçbir 
karşılık gözetmeden 
Çivril'e değer katmaya 
devam ediyorlar.

Çivril'in hem yerlisi olsun 
hem şehir dışından gelmiş 
olsun, gerçekten Çivril'e 
küçük işler olsun, büyük 
işler olsun, kendine has 
yetenekleriyle değer katan 
birçok önemli şahsiyet var. 
Bu kişiler biliniyor, 
konuşuluyor; fakat gerek 
halk gerekse ilgili 
makamlarca yeterince 
onurlandırılmıyorlar. Şeyh 

Edebali'nin "İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın" şeklinde 
müthiş anlamlı bir sözü 
var. Çivril'de bir şeylerin 
değişmesi için öncelikle 
eşyaya değil, insana değer 
verilmesi gerekiyor. Bu 
değer de ancak bilinçle ve 
eğitimle gerçekleşebilir.

Zengin olsun veya 
sıradan biri olsun, 
kendisini halk tarafından 
kabul görmüş ve sırtı 
sıvazlanmış bir kişi, 
çalışmalarıyla şehirde 
büyük farklar yaratabilir. 
Çivril'e değer katma ve 
markalaştırmayla ilgili 
farkındalık yaratmak ve 
özendirmek adına halka 
yönelik bilinçlendirme 
eğitimleri, ilgili makamlarca 
verilebilir. Evet, her şeyden 
önce eğitim şart, her 
konuda eğitim. Toplumsal 
bir eğitim, toplumsal bir 
kalkınmayı getirir. Eğitim 
seviyesi yükseldikçe halk, 
Çivril'i geliştirme 
anlamında birbirleriyle 
yarışır hale gelebilir. 
Nitekim kutsal kitabımız 
Kuran-ı Kerim, Bakara 
148'inci ayette, "...Öyleyse 
ey mü'minler, siz de 
durmayın, hayırlı işlerde 
birbirinizle yarışın." 
yazıyor.

Bu anlamda aklımıza 
gelen iki isim, Kadir 
Kameroğlu ve Atasay 

Kamer oluyor. İkisi de 
özellikle okul binaları ve 
üniversite konusunda 
Çivril'de büyük hizmetler 
vermişlerdir. Bu anlamda 
kendilerine buradan tekrar 
sonsuz şükranlarımızı 
sunuyoruz. Bu gibi 
hizmetler, Çivril'in çok 
daha hızlı kalkınmasına 
neden olmaktadır. Bu iki 
önemli şahsiyet gibi 
Çivril'de başka 
şahsiyetlerden de en az bu 
kadar önemli hizmetler 
beklemek yerinde bir tespit 
olur. Çünkü bir şehre ne 
kadar çok yatırım 
yaparsanız, o şehir 
çiftçisiyle, esnafıyla, 
memuruyla o kadar hızlı 
kalkınır ve refaha ulaşır. 
Yani yapılan hayır işi, kat 
ve kat o hayrı yapana geri 
döner.

Hızlı bir giriş yapacak 
olursak, Atasay Kamer'in 
yaptırdığı üniversitemizde 
Türkiye geneli üniversite 
tercihlerinde bulunacak 
öğrencilerin dikkatini 
çekecek önemli bölümler 
bulunmamakta. Bu 
sebepten dolayı bu sene 
çok az öğrenci geldi, 
apartlar bile doğru düzgün 
açılmadı. Bu kadar büyük 
ve önemli bir üniversite 
binasında önemli 
bölümlerin açılmamasının 

sebebini anlamak 
gerçekten zor. Tam 
teşekkülü bir Ziraat 
mühendisliği, Makine 
Mühendisliği, Elektrik 
Elektronik Mühendisliği, 
Bilgisayar Mühendisliği gibi 
önemli bölümlerin açılması 
Çivril'in kalkınmasında çok 
önemli rol oynar. Bu 
konuyu büyüklerimizin 
derhal görüşüp 
çözümlemesi gerekir. 
Gerekirse Denizli 
Pamukkale 
Üniversitesindeki bu 
bölümlerden bazılarının 
orada kapatılıp burada 
açılması Çivril açısından 
çok kritik bir çalışma olur. 

2'nci konu, Kadir 
Kameroğlu ve Atasay 
Kamer'in katkılarıyla 
yapılan okul binalarının 
bahçelerine birer kapalı 
spor salonu yapılması çok 
önemli bir konu. Eminiz ki 
Çivril'de bu iki büyük 
hayırseverden başkaları 
da var. Yavrularımızın 
soğukta bahçede 
üşütmemeleri için her 
okula bir kapalı spor 
salonu yapılması Çivril'in 
spora da ne kadar önem 
verdiğini gösterir.

Çivril'imizin bizden neler 
beklediğine haftaya devam 
edeceğiz. Şimdilik hoşça 
kalın, sağlıkla kalın.

Özgür Kalem
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Bakan Uraloğlu, “Avrupa'ya açılan kapımız 
olan bu ekspres ile tarih, kültür ve doğayı 
buluşturuyoruz.” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, İstanbul-Sofya Ekspresi hakkında 
yazılı açıklamada bulundu. Hattın Türkiye'nin 
Avrupa'ya açılan demir kapısı olduğunu ifade 
eden Bakan Uraloğlu, “İstanbul-Sofya Ekspresi, 
yolcularımıza tarihi ve kültürel bir yolculuk 
deneyimi sunuyor. Bu hat ile Türkiye ve Avrupa 
arasında hem konforlu hem de ekonomik bir 
seyahat imkânı sağlıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Yerli ve Yabancı Turistlerden Yoğun İlgi

İstanbul-Sofya Ekspresi'nin her geçen yıl artan 
bir taleple karşılaştığını belirten Bakan Uraloğlu, 

“İstanbul-Sofya Ekspresi, hem yerli hem de 
yabancı turistlerden büyük ilgi görüyor. 2024 yılı 
Aralık ayı itibariyle 37 bin yolcuya ulaştık. Bu 
hat, Avrupa'ya seyahat etmek isteyen tatilciler, 
iş ve eğitim amacıyla yolculuk yapanlar için 
mükemmel bir alternatif sunuyor. Avrupa'ya 
açılan kapımız olan bu ekspres ile tarih, kültür 
ve doğayı buluşturuyoruz.” ifadelerini kullandı.

Tarihi Güzergah

Uraloğlu, İstanbul-Sofya Ekspresi'nin 
güzergahında yolculara tarihi ve doğal 
güzelliklerle dolu bir seyahat imkânı sunduğunu 
ifade etti. İstanbul'dan hareket eden trenin, 
Alpullu, Edirne ve Kapıkule gibi tarihi 
noktalardan geçerek Bulgaristan'ın Sofya 
şehrine ulaştığını kaydeden Uraloğlu, “İstanbul-
Sofya Ekspresi, tarih boyunca iki kıta arasında 
bir köprü işlevi gören İstanbul'dan Bulgaristan'ın 
başkenti Sofya'ya kadar uzanıyor. Tarihi 
zenginliklerin yanı sıra yolculuk esnasında 
doğal güzellikleri de keşfetme fırsatı veriyor. 
Ayrıca yaz aylarında eklenen kuşetli vagonlar 
sayesinde Romanya'nın başkenti Bükreş'e de 
doğrudan ulaşılabiliyor.” dedi.

İstanbul-Sofya Arasında Her Gün Sefer 
Düzenleniyor

Trenin hareket saatlerine ilişkin bilgi de veren 
Uraloğlu, İstanbul Halkalı'dan her akşam saat 
20.00'de kalkış yapan trenin ertesi sabah 
11.00'de Bulgaristan Sofya Merkez Garına 
ulaştığını, Sofya'dan 17.50'de hareket eden 
trenin sabah 08.14'te İstanbul'a vardığını belirtti. 
Uraloğlu, söz konusu ekspresin sunduğu 
imkânlara dikkat çekerek, "Yolcularımıza yataklı, 
kuşetli ve pulman tipi vagonlarda konforlu bir 
seyahat deneyimi sunuyoruz.” açıklamasında 
bulundu. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kent 
Konseyi Gençlik 
Meclisi Başkanı 
Demir Batur ve 
yürütme kurulu 
üyeleri Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nu ziyaret 

etti.
Başkan Çavuşoğlu, “Bu ülkenin 

umudunu yarınlara taşıyacak olan 
sizlersiniz” dedi.

Bir süre önce olağan genel kurulunu 
tamamlayan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi, 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nu ziyaret etti. 
Ziyarete, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, Genel 
Sekreter Baran Akın, Gençlik Meclisi 
Başkanı Demir Batur ve meclis yürütme 
kurulu üyeleri katıldı. Gençlik Meclisi 
Başkanı Demir Batur, bir süre önce 

göreve başlamalarına rağmen en kısa 
sürede Gençlik Meclisi'nin çalışma ve 
etkinlikleriyle adından söz ettireceğini 
vurguladı. Batur, “Şimdiden bizlere 
sunduğunuz imkan ve desteklerden 
dolayı teşekkür ederiz. Sizinle çalışıyor 
olmanın mutluluğu ve heyecanı 
içerisindeyiz” dedi.  Kent Konseyi Başkanı 
Ali Marım, gençlerin kentte söz sahibi 
olabilecekleri bu özel oluşumun keyifli ve 
faydalı sosyal projeleri hazırlamak için 
gayret ettiklerini söyledi. Marım, “Bu 
şehirdeki sorunları gençlerimizin bizi 
geleceğe taşıyan düşünceleri ve 
eylemleriyle birer birer çözeceğiz. Denizli 
gençlerinin hem sesi hem de temsilcisi 

olan genç kardeşlerimizle şehrimize nice 
güzellikler katacağız” ifadelerini kullandı. 

“Bu ülkenin umudu sizlersiniz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, Kent Konseyi 
Gençlik Meclisi Başkanı Batur ve meclis 
üyelerini tebrik ederek, çalışmalarında 
başarı ve kolaylıklar diledi. Başkan Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, “Sizlerle aynı yolculuğa 
çıkmak, bu şehrin ve ülkenin geleceği için 
elbirliği yapıyor olmak bizim için büyük bir 
keyiftir. Bu ülkenin umudunu yarınlara 
taşıyacak olan sizlersiniz. Nazik 
ziyaretiniz için teşekkür ediyor, 
çalışmalarınızda başarılar diliyorum” dedi. 
// Haber Merkezi

Ege Maden İhracatçıları Birliği'nin “5973 
Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar” 
çerçevesinde Ticaret Bakanlığı'na 
sunacağı projenin onaylanması 
durumunda, dereceye giren yarışmacılara 
yine Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenen 
kişi sayısı doğrultusunda yurt dışında 
eğitim hakkı verilebilecek. Tüm bu ödüllere 
ilave olarak ilk üçe giren projelere yurt 
dışında Ege Maden İhracatçıları Birliği 
tarafından belirlenecek bir etkinlikte/fuarda 
tanıtım hakkı tanınacak. Dereceye giren 
her proje için bir kişinin ulaşım, konaklama 
ve projenin tanıtım giderleri ve tasarımlara 
ait taşıma sigorta vb. masraflar Ege Maden 
İhracatçıları Birliği tarafından üstlenilecek.

İhracat şampiyonları da AMORF Gala 
Gecesinde ödüllerini alacak

AMORF Doğal Taş Proje ve Tasarım 
Yarışması'nın Gala Gecesi'nde, Ege 
Maden İhracatçıları Birliği İhracat 
Şampiyonları Ödül Töreni eş zamanlı 
gerçekleştirilecek. Doğal taş ve endüstriyel 
mineral ihracatında Türkiye'nin lider 
firmaları ödüllerini alacaklar. // Haber 
Merkezi

Doğal taş sektöründe güçlü bir tasarım 
ekosistemi oluşturmak ve katma değerli 
ihracatı arttırmak amacıyla, “Taşa Sanat 
Kat” mottosuyla, Ege Maden İhracatçıları 
Birliği tarafından sektöre kazandırılan 
AMORF Doğal Taş Proje ve Tasarım 
Yarışması'nda 2024 yılında verilen mola 
bitti. AMORF, 2025 yılında kaldığı yerden 
daha güçlü bir şekilde yoluna devam 
edecek.

AMORF Doğal Taş Proje ve Tasarım 
Yarışması'nı 2025 yılında 5. Kez 
düzenleyecekleri bilgisini veren Ege Maden 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Alimoğlu, geçmiş yıllarda olduğu 
gibi ödül törenini bir antik kentte yaparak 
doğal taşların binlerce yıldır Anadolu 
coğrafyasının kültürüne, tarihine ve 
sanatına sağladığı katkıyı gözler önüne 
sermek istediklerini kaydetti.

Türkiye'nin dünya doğal taş rezervlerinin 
üçte birine sahip olduğunu paylaşan 
Alimoğlu, “Doğal taş sektörümüz 1980 
sonrasında ihracatta büyük bir gelişim 
gösterdi. Son yıllarda her yıl bir önceki 

ihracat performansını tekrar eder duruma 
düştük.  Doğal taş ihracatında tasarım 
açısından güçlü, üretilebilir, katma değeri 
yüksek, çevreye duyarlı ve sürdürülebilir 
projeler geliştirerek ihracatımızı yukarı 
çekebiliriz. AMORF Doğal Taş Proje ve 
Tasarım Yarışması'nı hayati görüyoruz. Bu 
yarışma sayesinde mimarlar, tasarımcılar 
ve sektörümüz arasında güçlü bağlar 
kuruyoruz” diye konuştu.

V.          Amorf Doğal Taş Proje ve 
Tasarım Yarışması'na katılacak isimlerden; 
mermer artıklarının değerlendirilmesi ve 
ekonomiye kazandırılmasına ilişkin tasarım 
projeleri beklentileri olduğunu aktaran 
Alimoğlu şöyle devam etti; “Dış Mekân 
mobilya, simge yapı (landmark), kent 
mobilyası, heykel, bölücü eleman, 
kaplama, aydınlatma ve uygulamaları 
bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla alternatif 
dış mekan tasarımları, iç mekan mobilya, 
aksesuar, bölücü eleman, kaplama, 
aydınlatma ve uygulamaları bunlarla sınırlı 
olmamak kaydıyla alternatif iç mekan 
tasarımları, doğal taş odaklı deneysel 

araştırmalar öncelikli başlıklarımız.”

Jüride kimler yer alacak?

Ege Maden İhracatçıları Birliği tarafından 
2025 yılında 5. kez düzenlenecek olan V.          
Amorf Doğal Taş Proje ve Tasarım 
Yarışması'nın jürisinde Ege Maden 
İhracatçıları Birliği'ni Yönetim Kurulu Üyesi 
Reyhan Sezgin temsil ederken, jürideki 
diğer isimler şunlar olacak; “Mimar Kerem 
Erginoğlu, İnsan İnovasyon Tasarımcısı 
Arzu Kaprol, İç Mimar Yeşim Kozanlı, İç 
Mimar Atilla Kuzu, Mimar Aslı Özbay, 
Heykeltıraş Ozan Ünal ve Endüstri Ürünleri 
Tasarımcısı Özlem Yalım”

Yüksel Mimar Heval Zeliha Yüksel ise; 
Amorf Doğal Taş Proje ve Tasarım 
Yarışması'nda Danışman üye olarak görev 
yapacak.

Toplam 500 bin TL para ödülü ve 
yurtdışında eğitim fırsatı

Ege Maden İhracatçıları Birliği, Amorf 
Doğal Taş Proje ve Tasarım Yarışması'nda 
birinciye 250 bin TL, ikinciye 150 bin TL ve 
üçüncüye 100 bin TL para ödülü verecek. 
Bu ödüller dışında Üretim Desteği 
Ödülü'yle; sponsor firma ve jürinin uygun 
görmesi durumunda finale kalan projeler 
arasından seçilen bir ürün, üretilip 

tasarımcının ticari hakları korunarak satışa 
sunulacak.

Yurtdışı Eğitim Bursu Ödülü

Soğutulmuş çiğ inek sütü fiyatında 

kamu desteklemesi hariç olmak üzere 

% 17 artış yapıldı.
Denizli Köy Koop Birliği'nin ev 

sahipliğinde 28 Aralık Cumartesi günü 

gerçekleştirilen toplantının ardından 1 

Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli 

olacak soğutulmuş çiğ inek sütü fiyatı 

belirlendi. Toplantı Denizli Köy Koop, 

Isparta Köy Koop, Burdur Köy Koop, 

Muğla Köy Koop, Antalya Hay Koop, 

Denizli Tarım Koop Birlikleri ve 

Bölgemizden süt alımı yapan Muratbey 

Cebeci Süt, Rella Gıda, Ekici Süt, Eker 

Süt, Yörükoğlu Süt, Hisar Mandıra, 

Tarım Kredi Süt, Duranlar Süt, Ak Gıda, 

Önallar Gıda, Kaanlar Süt, Kınalı Süt, 

Süt İli Süt, Sümer Süt, Altınköy Süt 

firmalarının katılımı, Denizli Tarım 

Orman İl Müdürlüğü katılımı ile 

gerçekleştirildi.
Denizli de yapılan soğuk süt fiyatı 

belirleme toplantısında 1 Ocak 2025 

tarihinden başlamak üzere soğutulmuş 

çiğ inek sütü fiyatında kamu 

desteklemesi hariç olmak üzere %17 

artış yapılarak 17,55 TL olarak 

belirlendi.
Denizli Köy Koop Birlik Başkanı 

Mehmet Varol konuyla ilgili yaptığı 

açıklamada; " Bölgemizin süt meselesini 

oturup görüşmek istedik. Bir mutabakat 

sağlamak istedik. Katılım gösteren 

herkese çok teşekkür ederim. 17,55 TL 

konusunda masadan el sıkışıp kalktık. 

Fiyat 1 Ocak'tan itibaren geçerli olacak. 

Üreticimizin yanında olmak 

boynumuzun borcu. Şehrimize 

bölgemize hayırlı olsun." dedi. // Haber 

Merkezi

Yeni yıl coşkusu, müzik, eğlence ve 
dayanışma dolu unutulmaz bir geceyle 
kutlandı.

Denizli 2025 yılına Büyükşehir 
Belediyesinin hazırladığı muhteşem etkinlikle 
merhaba dedi. Delikliçınar Meydanı'nda 
hazırlanan Yeni Yıl eğlencesine Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, eşi Nilgün Çavuşoğlu'nun yanı 
sıra binlerce Denizlili katıldı. Sevilen DJ 
Ahmet Kömürcüoğlu ve enerjik sunumuyla 
tanınan MC Bayçelebi, performanslarıyla 
katılımcılara keyifli anlar yaşattı. Meydanı 
dolduran Denizlililer, görsel ışık şovları ve 
müziğin ritmiyle unutulmaz bir gece yaşadı. 
Vatandaşların yeni yıl coşkusuna ortak olan 
Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, herkesin yeni 
yılını kutlayarak, burada hemşehrilerine 
seslendi. Başkan Çavuşoğlu, “Biz istiyoruz ki 
bu şehirde herkesin yüzü gülsün, her gün 
bayram olsun. Herkes kendi istediği gibi 
yaşasın. Kimse kimsenin hayatına 
karışmasın, herkesin özgürlüklerinin tam 
olduğu, birbirine saygılı olduğu, kocaman bir 
yürekle birbirini sevdiği bir Denizli olsun” 
ifadelerini kullandı. 

“İnadına sevgi, aşk, barış ve özgürlük 

olsun”

2025'in birlik ve beraberlik ruhu ile 
geçmesini dileyen Başkan Çavuşoğlu, 
sözlerine şöyle devam etti, “Yeni Yılımızda 
kimse kimseyi ötekileştirmesin. Birbirimize 
baktığımızda ırkına, rengine, inancına, siyasi 
fikrine göre ayrışmadığı, hepimizin sadece 
insan olarak gördüğü 2025'i yaşamak 
istiyoruz. Bu coğrafyada bizleri hep 
ayrıştırmak, ötekileştirmek istediler ama öyle 
köklü bir Anadolu'da yaşıyoruz ki, binlerce 
yıldan bu yana Kürt, Türk, Alevi, Sünni, 
Sağcı, Solcu hep birlikte kardeşçe yaşıyoruz. 
Kim bizim huzurumuzu kaçırmak isterse 
istesin, inadına sevgi, inadına aşk, inadına, 
barış, inadına özgürlük diyeceğiz. 2025'te 
annelerin yüzünün güldüğü, istediğiniz her 
şeyin gerçekleştiği, umut ve hayallerinizin 
gerçeğe döndüğü bir yıl olması dileğiyle, yeni 
yılınızı en içten dileklerimle kutluyorum.”

Yeni yıl kutlamasında sürpriz evlilik teklifi

Öte yandan Başkan Çavuşoğlu sahneye 
çıkacağı esnada Deniz isimli bir genç, kız 
arkadaşına sürpriz evlilik teklifi yapmak 
istediğini belirterek, Başkan Çavuşoğlu'ndan 
sürprizine destek olmasını istedi. Gencin bu 

isteğini kırmayan Başkan Çavuşoğlu, Deniz'i 
sahneye davet etti. Deniz sahnede kız 
arkadaşı Büşra Yücel'e evlilik teklifinde 
bulundu. Binlerce vatandaşın alkışları 
eşliğinde genç çift unutulmaz bir anı yaşadı. 
Başkan Çavuşoğlu, genç çifti kutlayarak 

mutluluklar diledi. Saatler 00.00'ı 
gösterdiğinde Başkan Çavuşoğlu ve binlerce 
Denizlili hep bir ağızdan geri sayım yaparak 
2025'i coşku ve sevinçle kutladı. // Haber 
Merkezi

DENİZLİ'DE SOĞUK SÜT FİYATI BELİRLENDİ
Denizli'de 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olacak soğuk süt fiyatı belirlendi

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NA BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK MECLİSİ'NDEN ZİYARET DENİZLİ YENİ YILA BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU İLE MERHABA DEDİ
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 2025 yılına Delikliçınar 
Meydanı'nda düzenlenen görkemli bir etkinlikle binlerce hemşehrisiyle birlikte girdi

AMORF'ta mola bitti, 2025 yılında güçlenerek yoluna devam edecek

DOĞAL TAŞ TASARIMCILARI AMORF'TA YARIŞACAK

TÜRKİYE'NİN AVRUPA'YA AÇILAN DEMİR KAPISI
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, İstanbul-Sofya Ekspresi'nin 
2024 yılı Aralık ayı itibariyle 37 bin yolcuya hizmet verdiğini kaydetti
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Bakan Uraloğlu, “Avrupa'ya açılan kapımız 
olan bu ekspres ile tarih, kültür ve doğayı 
buluşturuyoruz.” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, İstanbul-Sofya Ekspresi hakkında 
yazılı açıklamada bulundu. Hattın Türkiye'nin 
Avrupa'ya açılan demir kapısı olduğunu ifade 
eden Bakan Uraloğlu, “İstanbul-Sofya Ekspresi, 
yolcularımıza tarihi ve kültürel bir yolculuk 
deneyimi sunuyor. Bu hat ile Türkiye ve Avrupa 
arasında hem konforlu hem de ekonomik bir 
seyahat imkânı sağlıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Yerli ve Yabancı Turistlerden Yoğun İlgi

İstanbul-Sofya Ekspresi'nin her geçen yıl artan 
bir taleple karşılaştığını belirten Bakan Uraloğlu, 

“İstanbul-Sofya Ekspresi, hem yerli hem de 
yabancı turistlerden büyük ilgi görüyor. 2024 yılı 
Aralık ayı itibariyle 37 bin yolcuya ulaştık. Bu 
hat, Avrupa'ya seyahat etmek isteyen tatilciler, 
iş ve eğitim amacıyla yolculuk yapanlar için 
mükemmel bir alternatif sunuyor. Avrupa'ya 
açılan kapımız olan bu ekspres ile tarih, kültür 
ve doğayı buluşturuyoruz.” ifadelerini kullandı.

Tarihi Güzergah

Uraloğlu, İstanbul-Sofya Ekspresi'nin 
güzergahında yolculara tarihi ve doğal 
güzelliklerle dolu bir seyahat imkânı sunduğunu 
ifade etti. İstanbul'dan hareket eden trenin, 
Alpullu, Edirne ve Kapıkule gibi tarihi 
noktalardan geçerek Bulgaristan'ın Sofya 
şehrine ulaştığını kaydeden Uraloğlu, “İstanbul-
Sofya Ekspresi, tarih boyunca iki kıta arasında 
bir köprü işlevi gören İstanbul'dan Bulgaristan'ın 
başkenti Sofya'ya kadar uzanıyor. Tarihi 
zenginliklerin yanı sıra yolculuk esnasında 
doğal güzellikleri de keşfetme fırsatı veriyor. 
Ayrıca yaz aylarında eklenen kuşetli vagonlar 
sayesinde Romanya'nın başkenti Bükreş'e de 
doğrudan ulaşılabiliyor.” dedi.

İstanbul-Sofya Arasında Her Gün Sefer 
Düzenleniyor

Trenin hareket saatlerine ilişkin bilgi de veren 
Uraloğlu, İstanbul Halkalı'dan her akşam saat 
20.00'de kalkış yapan trenin ertesi sabah 
11.00'de Bulgaristan Sofya Merkez Garına 
ulaştığını, Sofya'dan 17.50'de hareket eden 
trenin sabah 08.14'te İstanbul'a vardığını belirtti. 
Uraloğlu, söz konusu ekspresin sunduğu 
imkânlara dikkat çekerek, "Yolcularımıza yataklı, 
kuşetli ve pulman tipi vagonlarda konforlu bir 
seyahat deneyimi sunuyoruz.” açıklamasında 
bulundu. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kent 
Konseyi Gençlik 
Meclisi Başkanı 
Demir Batur ve 
yürütme kurulu 
üyeleri Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nu ziyaret 

etti.
Başkan Çavuşoğlu, “Bu ülkenin 

umudunu yarınlara taşıyacak olan 
sizlersiniz” dedi.

Bir süre önce olağan genel kurulunu 
tamamlayan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi, 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nu ziyaret etti. 
Ziyarete, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, Genel 
Sekreter Baran Akın, Gençlik Meclisi 
Başkanı Demir Batur ve meclis yürütme 
kurulu üyeleri katıldı. Gençlik Meclisi 
Başkanı Demir Batur, bir süre önce 

göreve başlamalarına rağmen en kısa 
sürede Gençlik Meclisi'nin çalışma ve 
etkinlikleriyle adından söz ettireceğini 
vurguladı. Batur, “Şimdiden bizlere 
sunduğunuz imkan ve desteklerden 
dolayı teşekkür ederiz. Sizinle çalışıyor 
olmanın mutluluğu ve heyecanı 
içerisindeyiz” dedi.  Kent Konseyi Başkanı 
Ali Marım, gençlerin kentte söz sahibi 
olabilecekleri bu özel oluşumun keyifli ve 
faydalı sosyal projeleri hazırlamak için 
gayret ettiklerini söyledi. Marım, “Bu 
şehirdeki sorunları gençlerimizin bizi 
geleceğe taşıyan düşünceleri ve 
eylemleriyle birer birer çözeceğiz. Denizli 
gençlerinin hem sesi hem de temsilcisi 

olan genç kardeşlerimizle şehrimize nice 
güzellikler katacağız” ifadelerini kullandı. 

“Bu ülkenin umudu sizlersiniz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, Kent Konseyi 
Gençlik Meclisi Başkanı Batur ve meclis 
üyelerini tebrik ederek, çalışmalarında 
başarı ve kolaylıklar diledi. Başkan Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, “Sizlerle aynı yolculuğa 
çıkmak, bu şehrin ve ülkenin geleceği için 
elbirliği yapıyor olmak bizim için büyük bir 
keyiftir. Bu ülkenin umudunu yarınlara 
taşıyacak olan sizlersiniz. Nazik 
ziyaretiniz için teşekkür ediyor, 
çalışmalarınızda başarılar diliyorum” dedi. 
// Haber Merkezi

Ege Maden İhracatçıları Birliği'nin “5973 
Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar” 
çerçevesinde Ticaret Bakanlığı'na 
sunacağı projenin onaylanması 
durumunda, dereceye giren yarışmacılara 
yine Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenen 
kişi sayısı doğrultusunda yurt dışında 
eğitim hakkı verilebilecek. Tüm bu ödüllere 
ilave olarak ilk üçe giren projelere yurt 
dışında Ege Maden İhracatçıları Birliği 
tarafından belirlenecek bir etkinlikte/fuarda 
tanıtım hakkı tanınacak. Dereceye giren 
her proje için bir kişinin ulaşım, konaklama 
ve projenin tanıtım giderleri ve tasarımlara 
ait taşıma sigorta vb. masraflar Ege Maden 
İhracatçıları Birliği tarafından üstlenilecek.

İhracat şampiyonları da AMORF Gala 
Gecesinde ödüllerini alacak

AMORF Doğal Taş Proje ve Tasarım 
Yarışması'nın Gala Gecesi'nde, Ege 
Maden İhracatçıları Birliği İhracat 
Şampiyonları Ödül Töreni eş zamanlı 
gerçekleştirilecek. Doğal taş ve endüstriyel 
mineral ihracatında Türkiye'nin lider 
firmaları ödüllerini alacaklar. // Haber 
Merkezi

Doğal taş sektöründe güçlü bir tasarım 
ekosistemi oluşturmak ve katma değerli 
ihracatı arttırmak amacıyla, “Taşa Sanat 
Kat” mottosuyla, Ege Maden İhracatçıları 
Birliği tarafından sektöre kazandırılan 
AMORF Doğal Taş Proje ve Tasarım 
Yarışması'nda 2024 yılında verilen mola 
bitti. AMORF, 2025 yılında kaldığı yerden 
daha güçlü bir şekilde yoluna devam 
edecek.

AMORF Doğal Taş Proje ve Tasarım 
Yarışması'nı 2025 yılında 5. Kez 
düzenleyecekleri bilgisini veren Ege Maden 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Alimoğlu, geçmiş yıllarda olduğu 
gibi ödül törenini bir antik kentte yaparak 
doğal taşların binlerce yıldır Anadolu 
coğrafyasının kültürüne, tarihine ve 
sanatına sağladığı katkıyı gözler önüne 
sermek istediklerini kaydetti.

Türkiye'nin dünya doğal taş rezervlerinin 
üçte birine sahip olduğunu paylaşan 
Alimoğlu, “Doğal taş sektörümüz 1980 
sonrasında ihracatta büyük bir gelişim 
gösterdi. Son yıllarda her yıl bir önceki 

ihracat performansını tekrar eder duruma 
düştük.  Doğal taş ihracatında tasarım 
açısından güçlü, üretilebilir, katma değeri 
yüksek, çevreye duyarlı ve sürdürülebilir 
projeler geliştirerek ihracatımızı yukarı 
çekebiliriz. AMORF Doğal Taş Proje ve 
Tasarım Yarışması'nı hayati görüyoruz. Bu 
yarışma sayesinde mimarlar, tasarımcılar 
ve sektörümüz arasında güçlü bağlar 
kuruyoruz” diye konuştu.

V.          Amorf Doğal Taş Proje ve 
Tasarım Yarışması'na katılacak isimlerden; 
mermer artıklarının değerlendirilmesi ve 
ekonomiye kazandırılmasına ilişkin tasarım 
projeleri beklentileri olduğunu aktaran 
Alimoğlu şöyle devam etti; “Dış Mekân 
mobilya, simge yapı (landmark), kent 
mobilyası, heykel, bölücü eleman, 
kaplama, aydınlatma ve uygulamaları 
bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla alternatif 
dış mekan tasarımları, iç mekan mobilya, 
aksesuar, bölücü eleman, kaplama, 
aydınlatma ve uygulamaları bunlarla sınırlı 
olmamak kaydıyla alternatif iç mekan 
tasarımları, doğal taş odaklı deneysel 

araştırmalar öncelikli başlıklarımız.”

Jüride kimler yer alacak?

Ege Maden İhracatçıları Birliği tarafından 
2025 yılında 5. kez düzenlenecek olan V.          
Amorf Doğal Taş Proje ve Tasarım 
Yarışması'nın jürisinde Ege Maden 
İhracatçıları Birliği'ni Yönetim Kurulu Üyesi 
Reyhan Sezgin temsil ederken, jürideki 
diğer isimler şunlar olacak; “Mimar Kerem 
Erginoğlu, İnsan İnovasyon Tasarımcısı 
Arzu Kaprol, İç Mimar Yeşim Kozanlı, İç 
Mimar Atilla Kuzu, Mimar Aslı Özbay, 
Heykeltıraş Ozan Ünal ve Endüstri Ürünleri 
Tasarımcısı Özlem Yalım”

Yüksel Mimar Heval Zeliha Yüksel ise; 
Amorf Doğal Taş Proje ve Tasarım 
Yarışması'nda Danışman üye olarak görev 
yapacak.

Toplam 500 bin TL para ödülü ve 
yurtdışında eğitim fırsatı

Ege Maden İhracatçıları Birliği, Amorf 
Doğal Taş Proje ve Tasarım Yarışması'nda 
birinciye 250 bin TL, ikinciye 150 bin TL ve 
üçüncüye 100 bin TL para ödülü verecek. 
Bu ödüller dışında Üretim Desteği 
Ödülü'yle; sponsor firma ve jürinin uygun 
görmesi durumunda finale kalan projeler 
arasından seçilen bir ürün, üretilip 

tasarımcının ticari hakları korunarak satışa 
sunulacak.

Yurtdışı Eğitim Bursu Ödülü

Soğutulmuş çiğ inek sütü fiyatında 

kamu desteklemesi hariç olmak üzere 

% 17 artış yapıldı.
Denizli Köy Koop Birliği'nin ev 

sahipliğinde 28 Aralık Cumartesi günü 

gerçekleştirilen toplantının ardından 1 

Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli 

olacak soğutulmuş çiğ inek sütü fiyatı 

belirlendi. Toplantı Denizli Köy Koop, 

Isparta Köy Koop, Burdur Köy Koop, 

Muğla Köy Koop, Antalya Hay Koop, 

Denizli Tarım Koop Birlikleri ve 

Bölgemizden süt alımı yapan Muratbey 

Cebeci Süt, Rella Gıda, Ekici Süt, Eker 

Süt, Yörükoğlu Süt, Hisar Mandıra, 

Tarım Kredi Süt, Duranlar Süt, Ak Gıda, 

Önallar Gıda, Kaanlar Süt, Kınalı Süt, 

Süt İli Süt, Sümer Süt, Altınköy Süt 

firmalarının katılımı, Denizli Tarım 

Orman İl Müdürlüğü katılımı ile 

gerçekleştirildi.
Denizli de yapılan soğuk süt fiyatı 

belirleme toplantısında 1 Ocak 2025 

tarihinden başlamak üzere soğutulmuş 

çiğ inek sütü fiyatında kamu 

desteklemesi hariç olmak üzere %17 

artış yapılarak 17,55 TL olarak 

belirlendi.
Denizli Köy Koop Birlik Başkanı 

Mehmet Varol konuyla ilgili yaptığı 

açıklamada; " Bölgemizin süt meselesini 

oturup görüşmek istedik. Bir mutabakat 

sağlamak istedik. Katılım gösteren 

herkese çok teşekkür ederim. 17,55 TL 

konusunda masadan el sıkışıp kalktık. 

Fiyat 1 Ocak'tan itibaren geçerli olacak. 

Üreticimizin yanında olmak 

boynumuzun borcu. Şehrimize 

bölgemize hayırlı olsun." dedi. // Haber 

Merkezi

Yeni yıl coşkusu, müzik, eğlence ve 
dayanışma dolu unutulmaz bir geceyle 
kutlandı.

Denizli 2025 yılına Büyükşehir 
Belediyesinin hazırladığı muhteşem etkinlikle 
merhaba dedi. Delikliçınar Meydanı'nda 
hazırlanan Yeni Yıl eğlencesine Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, eşi Nilgün Çavuşoğlu'nun yanı 
sıra binlerce Denizlili katıldı. Sevilen DJ 
Ahmet Kömürcüoğlu ve enerjik sunumuyla 
tanınan MC Bayçelebi, performanslarıyla 
katılımcılara keyifli anlar yaşattı. Meydanı 
dolduran Denizlililer, görsel ışık şovları ve 
müziğin ritmiyle unutulmaz bir gece yaşadı. 
Vatandaşların yeni yıl coşkusuna ortak olan 
Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, herkesin yeni 
yılını kutlayarak, burada hemşehrilerine 
seslendi. Başkan Çavuşoğlu, “Biz istiyoruz ki 
bu şehirde herkesin yüzü gülsün, her gün 
bayram olsun. Herkes kendi istediği gibi 
yaşasın. Kimse kimsenin hayatına 
karışmasın, herkesin özgürlüklerinin tam 
olduğu, birbirine saygılı olduğu, kocaman bir 
yürekle birbirini sevdiği bir Denizli olsun” 
ifadelerini kullandı. 

“İnadına sevgi, aşk, barış ve özgürlük 

olsun”

2025'in birlik ve beraberlik ruhu ile 
geçmesini dileyen Başkan Çavuşoğlu, 
sözlerine şöyle devam etti, “Yeni Yılımızda 
kimse kimseyi ötekileştirmesin. Birbirimize 
baktığımızda ırkına, rengine, inancına, siyasi 
fikrine göre ayrışmadığı, hepimizin sadece 
insan olarak gördüğü 2025'i yaşamak 
istiyoruz. Bu coğrafyada bizleri hep 
ayrıştırmak, ötekileştirmek istediler ama öyle 
köklü bir Anadolu'da yaşıyoruz ki, binlerce 
yıldan bu yana Kürt, Türk, Alevi, Sünni, 
Sağcı, Solcu hep birlikte kardeşçe yaşıyoruz. 
Kim bizim huzurumuzu kaçırmak isterse 
istesin, inadına sevgi, inadına aşk, inadına, 
barış, inadına özgürlük diyeceğiz. 2025'te 
annelerin yüzünün güldüğü, istediğiniz her 
şeyin gerçekleştiği, umut ve hayallerinizin 
gerçeğe döndüğü bir yıl olması dileğiyle, yeni 
yılınızı en içten dileklerimle kutluyorum.”

Yeni yıl kutlamasında sürpriz evlilik teklifi

Öte yandan Başkan Çavuşoğlu sahneye 
çıkacağı esnada Deniz isimli bir genç, kız 
arkadaşına sürpriz evlilik teklifi yapmak 
istediğini belirterek, Başkan Çavuşoğlu'ndan 
sürprizine destek olmasını istedi. Gencin bu 

isteğini kırmayan Başkan Çavuşoğlu, Deniz'i 
sahneye davet etti. Deniz sahnede kız 
arkadaşı Büşra Yücel'e evlilik teklifinde 
bulundu. Binlerce vatandaşın alkışları 
eşliğinde genç çift unutulmaz bir anı yaşadı. 
Başkan Çavuşoğlu, genç çifti kutlayarak 

mutluluklar diledi. Saatler 00.00'ı 
gösterdiğinde Başkan Çavuşoğlu ve binlerce 
Denizlili hep bir ağızdan geri sayım yaparak 
2025'i coşku ve sevinçle kutladı. // Haber 
Merkezi

DENİZLİ'DE SOĞUK SÜT FİYATI BELİRLENDİ
Denizli'de 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olacak soğuk süt fiyatı belirlendi

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NA BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK MECLİSİ'NDEN ZİYARET DENİZLİ YENİ YILA BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU İLE MERHABA DEDİ
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 2025 yılına Delikliçınar 
Meydanı'nda düzenlenen görkemli bir etkinlikle binlerce hemşehrisiyle birlikte girdi

AMORF'ta mola bitti, 2025 yılında güçlenerek yoluna devam edecek

DOĞAL TAŞ TASARIMCILARI AMORF'TA YARIŞACAK

TÜRKİYE'NİN AVRUPA'YA AÇILAN DEMİR KAPISI
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, İstanbul-Sofya Ekspresi'nin 
2024 yılı Aralık ayı itibariyle 37 bin yolcuya hizmet verdiğini kaydetti
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CHP'li Arpacı: "Yılbaşı Öncesi Çarşılar 
Bomboş, Esnafın Yüzü Gülmüyor!"

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, yılbaşı 
öncesi Kaleiçi Çarşısı'nı ziyaret ederek, 
ekonomik kriz nedeniyle hem esnafın hem 
de tüketicinin yaşadığı sıkıntılara dikkat çekti. 
Arpacı, “Boş kasayı esnafın vergileriyle 
doldurmaya çalışmayın, enflasyonla halkın 
sırtına yük bindirerek mücadele 
edemezsiniz” dedi.

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, yılbaşı 
öncesinde Denizli'de tarihi Kaleiçi Çarşısı'nı 
ziyaret etti. Eskiden yılbaşı, bayram gibi özel 

günlerde çarşıda yoğunluk yaşandığını 
hatırlatan CHP'li Arpacı, “Ne yazık ki 
tüketiciler evin masrafından, kiradan, 
gıdadan, çocukların ihtiyaçlarını 
karşılamaktan artırıp da bir yılbaşı için 
alışveriş bile yapamıyorlar. Hafta sonu 
olmasına rağmen çarşı bomboş eski bereketi 
yok” dedi.

Esnaf ziyaretine ilişkin görüşlerini aktaran 
CHP'li Arpacı, şu ifadeleri kullandı:

“Bugün tarihi KaleiçiÇarşısı'nı gezdik. Hem 
esnafımızla hem de tüketicilerle buluşup hal 
hatır sorduk ama gördüğünüz gibi hafta sonu 

olmasına rağmen çarşı bomboş eski bereketi 
yok. Esnaflar şikâyetçi tüketiciler şikâyetçi. 
Ne yazık ki tüketiciler evin masrafından, 
kiradan, gıdadan, çocukların ihtiyaçlarını 
karşılamaktan artırıp da bir yılbaşı için 
alışveriş bile yapamıyorlar. 

Büyük Şirketlere Kıyak, Küçük Esnafa 
Baskı

Esnaflarımız şikâyetçi. Bu saate kadar 
siftah yapamayan esnaflarımız var. Sattığını 
asla yerine koyamıyor. Yılsonu gelmiş sayım 
yaptıklarında maalesef kayıpların olduğunu 
söylüyorlar. Bu da yetmezmiş gibi burada 
dolaşırken aynı zamanda maliyecilerin de 
uygulama yaptığını ve esnafa cezalar 
kestiğini öğrendik. Bu konuyla alakalı hem 

Genel Kurul'da hem de komisyonda 
bakanlara defalarca seslendim. Uluslararası 
büyük şirketlere kapitülasyon niteliğinde 
kıyaklar yapılırken yandaş şirketlerin 
tahakkuk eden vergilerini tahsil etmeyip 
affederken niçin küçük esnafımıza bu 
baskıları artırıp da boş kasayı esnafın 
vergileriyle doldurmaya çalışıyorsunuz. 

Bakın bugün gelinen noktada Maliye'nin, 
Hazine'nin kasasının boş olmasının sebebi 
sizin yanlış politikalarınız bu esnaf değil. O 
yüzden lütfen bu uygulamadan vazgeçin, sıkı 
maliye politikalarıyla enflasyonla mücadele 
edin diyorum. Halkın sırtına daha fazla 
vergiler yükleyerek sırtındaki hırkayı, 
boğazındaki lokmayı kısarak enflasyonla 
mücadele edemezsiniz.” // Haber Merkezi

‘DSİ Olarak Türkiye 
Yüzyılı Hedefleri 
Doğrultusunda 
Çalışıyoruz’

Ülkemizin en büyük 
yatırımcı kamu 
kuruluşlarından birisi 
olan Devlet Su İşleri 
Genel Müdürlüğü 
Türkiye Yüzyılı 
Hedefleri 
Doğrultusunda Yatırım 
Yapmaya Devam 
Ediyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri 
(DSİ) Genel Müdürlüğü, tarımda modern 
sulamayı yaygınlaştırmak, toplulaştırma 
çalışmalarıyla tarım arazilerinden en yüksek 
faydayı sağlamak, musluklara sağlıklı ve 
içilebilir su ulaştırmak ve yerleşim yerleri ile 
tarım arazilerini taşkın risklerine karşı 
korumak için tüm gücüyle çalışırken, 
sürdürülebilir su yönetimi anlayışıyla da 
suyun her damlasına sahip çıkıyor.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın liderliğinde ve Tarım ve Orman 
Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı'nın 

öncülüğünde ülkemizin her bir karış toprağını 
su ile buluşturmak için su yapıları ile ihya 
etmeye, devasa projeler ile yüz yıllık,  elli 
yıllık projeleri yaparak hayalleri gerçeğe 
dönüştürmeye devam ettiklerini ifade eden 
DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, 
'Türkiye'nin her alanda daha da güçlü hale 
getirilmesi ve muasır medeniyet seviyesine 
yükselmesi adına yatırımlarımızı artırarak 
devam ettirmek, devletimizin bize verdiği 
vazifeleri en iyi şekilde yapmak için gece 
gündüz demeden çalışmaktayız.' dedi.

Ülkemizin sahip olduğu su ve sulama 
tesisleri sayesinde elde ettiği tarımsal 
ürünlerden dolayı kendi kendine yetebilen 
ülkeler arasında yerini aldığını açıklayan DSİ 
Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA, 'Böyle bir 
sürecin başarıyla atlatılmasının altında yatan 
en önemli etken ise ülkemizin sahip olduğu 
su potansiyeli ve yaptığı yatırımlardır. ''dedi.

Son yıllarda yaşanan iklim değişikliği, 
küresel ısınmanın etkisi ile suyun stratejik 
öneminin daha da artırdığını ifade eden 
Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA,' Bununla 
birlikte suyun stratejik olarak yönetilmesi 
zorunluluğu da ortaya çıkmaktadır. Bu 
nedenle suya erişimin güvenli, kesintisiz ve 
arzu edilen miktarda sağlanabilmesi adına 
depolama tesisleri büyük önem taşımaktadır. 
'dedi.

Gelişen teknoloji imkanlarını sulama 
sistemlerine de entegre etme adına 
çalışmalarının devam ettiğinin altını çizen 
Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA, 'Yapay 
zekâ destekli sulama otomasyonu 
uygulamalarıyla tarımsal verimi artırırken su 
sarfiyatını azaltıyoruz. Asgari su kullanımıyla 
azami verimi elde etmek için en yeni 

teknolojileri de kullanmak suretiyle 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Son 22 Yılda 10 Bin 663 Tesisi 
Hizmete Aldık

DSİ Genel Müdürlüğü olarak 
özellikle son 22 yılda devasa 
büyüklükte baraj, gölet, sulama 
tesisi, içmesuyu ve arıtma tesisi, 
atıksu arıtma tesisleri, hidroelektrik 
santralleri inşa ettiklerini çok sayıda 
derenin ıslahını gerçekleştirdiklerini 
ve bununla birlikte sosyal yaşam 
alanları oluşturarak vatandaşların 
istifadesine sunduklarının altını 
çizen DSİ Genel Müdürü Mehmet 
Akif Balta “ Bu dönemde ülkemiz için su ve 
sulama yatırımlarında bütün imkânlarımızı 
seferber ettik ve son 22 yılda yaklaşık 2,4 
Trilyon Liralık yatırım yaptık. Bu kapsamda 
son 22 yılda; 783 adet baraj, 515 adet gölet 
ve bent, 145 adet yeraltı depolaması ve suni 
besleme tesisi, 1.820 adet sulama tesisi, 357 
adet toplulaştırma projesi, 366 adet içme 
suyu ve atıksu tesisi, 631 adet HES ve 6.046 
adet taşkın tesisini olmak üzere toplam 
10.663 adet tesisi hizmete aldık. ”dedi.

2024 Yılında 577 Tesisi Daha Aziz 
Milletimizin Hizmetine Sunduk

Ülkemizin ve üreticimizin ekonomik refahına 
katkı sağlamaya devam edeceklerini ifade 
eden DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta,' 
Bu kapsamda 2024 yılında; 41 adetbaraj, 17 
adet gölet ve bent, 18 adet yeraltı 
depolaması ve suni besleme tesisi, 87 adet 
sulama tesisi, 15 adet toplulaştırma projesi, 
26 adet içme suyu tesisi, 6 adet HES ve 367 
taşkın tesisini olmak üzere toplam 577 adet 
tesisi tamamlayarak milletimizin hizmetine 

sunduk. 'dedi.

2025 Yılında 307 Tesisi Daha Aziz 
Milletimizin Hizmetine Sunacağız

Ülkemizin ve üreticimizin ekonomik refahına 
katkı sağlamaya devam edeceklerini ifade 
eden DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta,' 
Bu kapsamda2025 yılında; 41 baraj, 11 gölet 
ve bent, 70 adet sulama tesisi, 14 
toplulaştırma projesi,15 içme suyu tesisi, 2 
atıksu tesisi,6 adet HES, ve162 taşkın 
tesisini olmak üzere toplam 307 adet tesisi 
tamamlayarak milletimizin hizmetine 
sunulacağını açıkladı.

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, 'Son 
olarak ''Su Vatandır'' anlayışıyla gece gündüz 
demeden ''Suyun Gücünü Milletimizle 
Buluşturmak'' için çalıştıklarını ifade ederek, 
bu projelerin yapılmasında en büyük 
destekçimiz Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'a ve Tarım ve Orman 
Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı'ya 
şükranlarımı sunuyor, emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum. 'dedi. // Haber Merkezi

SU VATANDIR

Başkan Çavuşoğlu'nun mesajları, 
dayanışma, birlik ve insani değerlere vurgu 
yapan anlamlı çağrılarla doluydu.

Yerel televizyon kanallarında yayınlanan 
yeni yıl programlarında 2025'in tüm Denizli 
halkı için barış ve mutluluk getirmesini 
dileyen Başkan Çavuşoğlu, şu ifadelerde 
bulundu: “Yeni yıl güzellikler, mutluluklar 
getirsin. Şehrimizin insanlarının huzurlu ve 

mutlu oldukları bir yıl olsun. Kimse bir 
başkasına baktığında onun insan olmasının 
dışında bir vasfını görmesin. Sağcı-solcu, 
Alevi-Sünni, Kürt-Türk demesin, herkes yeni 
yılda birbirine baksın sadece insan desin. Bu 
insanlarda iki tür ayrıma gitsin; ahlaklısı ve 
ahlaksızı olarak ayırsın. Yetim hakkını yiyeni 
ile yemeyeni, garibin ekmeğine el uzatanı ve 
uzatmayanı olarak ayıralım. Yetimin hakkını 

yiyen, garibanın ekmeğine elini uzatan 
isterse kardeşim olsun, adam değildir. Kişi 
bunları yapmıyorsa isterse düşmanım olsun, 
ahlaklı ve namusluysa kardeşimdir. Bunu 
2025'te inşallah şehrimizde ve ülkemizde 
başaracağız.”

Başkan Çavuşoğlu'ndan 'Biz' çağrısı

Başkan Çavuşoğlu, 2025 yılında şehirde ve 
ülkede çoğalarak güçlenmesini temenni ettiği 
"Biz" anlayışına dikkat çekerek şu çağrıyı 
yaptı: “2025, ben değil biz diyenlerin yılı 
olsun. Millet olarak değerlerimize, kurtuluş 
mücadelemizin temellerine, kurtuluş 
ayarlarımıza geri dönelim. Bugün ülkemizde 

ezanımız okunuyor, bayrağımız 
dalgalanıyorsa, bunu çok köklü bir mirasa 
borçluyuz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
liderliği, bizlere bağımsız bir gelecek 
bırakmıştır. Bu mirasa sahip çıkmak 
hepimizin sorumluluğudur.” Başkan 
Çavuşoğlu şehirde toplumsal dayanışmanın 
ve kardeşliğin artmasının 2025'te Denizli ve 
Türkiye geneline örnek oluşturacağına 
inandığını ifade etti. Başkan Çavuşoğlu, yeni 
yıl vesilesiyle Denizli halkına ve tüm yurda 
umut, barış ve sevgi dolu bir gelecek diledi. // 
Haber Merkezi

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN AHLAK VE ERDEM VURGUSU
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 2025 yılına dair umut ve dileklerini paylaştı

Şahin Tin, “Denizli'mizin geleceği için tarihi 
bir adım atıyoruz. Zorlu bir süreçte engebeli 
bir alanda başarılı bir sonuca doğru 
ilerliyoruz. Bu tarihi bir fırsat. Makina üretim 
üssü kuracağız. Yatırımları destekliyor, 
üretenin yanında yerimizi alıyoruz,” dedi.

Denizli Makine İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi (DEMİOSB) Genişletilmiş 
Müteşebbis Heyeti Toplantısı, Denizli Sanayi 
Odası konferans salonunda gerçekleştirildi. 
Toplantıda, 2024 yılında yapılan çalışmalar 
ile 2025 yılına yönelik hedefler ele alındı ve 
makine üretim sanayisinin geleceğine yön 
verecek stratejik adımlar 
değerlendirildi.Denizli Valisi Ömer Faruk 
Coşkun'un başkanlık ettiği toplantıya, AK 
Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, Denizli 
Sanayi Odası (DSO) Başkanı ve DEMİOSB 
Başkanı Selim Kasapoğlu, MAKSİAD 
Başkanı Mehmet Sarı, DEMİOSB Bölge 
Müdürü Himmet Ersoy, DEMİOSB Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve DEMİOSB Genişletilmiş 
Müteşebbis Heyeti Üyeleri katıldı.

“Kalkınmamıza İvme Kazandıracak”

Makine İhtisas OSB'nin altyapı planları, 
sanayi parsellerinin ön tahsis süreçleri ve 
bölgedeki lojistik imkânların tüm yönleriyle 
değerlendirildiği toplantıda konuşan 
Milletvekili Şahin Tin, “Denizli'mizin geleceği 

için tarihi bir adım atıyoruz. Çalışmalarımızla 
başarılı bir sonuca doğru adım adım 
ilerliyoruz. Hep birlikte gayretlerimizle 
şehrimize makina üretim üssü kuracağız. Her 
zaman yatırımları destekliyor, üretenin 
yanında yerimizi almaya devam ediyoruz. 
Denizli'mizin bu tarihi adımı, sadece 
Denizli'mize ve bölgemize değil, aynı 
zamanda ülkemizin ekonomik kalkınmasına 
da büyük bir ivme kazandıracaktır. Makine 
İhtisas OSB, stratejik yatırımlar için bir 
mihenk taşı olacak ve ülkemizin sanayi 
üretiminde önemli bir dönüm noktasını teşkil 
edecektir. Sanayicilerimiz ile birlikte 
hepimizin ortak gayreti ve azmiyle, bu 
yatırımı en kısa sürede hayata geçirerek 
milletimizin hizmetine sunacağız,” dedi.

“Yatırım Yapanın, Üretenin Yanındayız”

Makine İhtisas OSB'nin kuruluş sürecinden 
itibaren projeye verdiği desteği ve bu yolda 
atılan adımları anlatan Milletvekili Şahin Tin, 
“Sanayinin ve üretimin, bir ülkenin 
kalkınmasındaki önemi tartışılmaz. Bizler, 
üretim odaklı yatırımların Denizli'miz ve 
ülkemiz için bir büyüme kapısı olduğunun 
bilincindeyiz. Bu doğrultuda, sanayicimizin 
önündeki engelleri kaldırmak için büyük bir 
azimle ve kararlılıkla çalışmaya devam 
ediyoruz. Şehrimizin ve ülkemizin müreffeh 

geleceğinin üretim, inovasyon ve güçlü 
altyapı ile oluşturulacağını iyi biliyoruz. Biz 
eser ve hizmet siyasetimizle milletimize olan 
borcumuzu ödemek için gece gündüz 
demeden çalışmaya devam ediyoruz. 
Makine İhtisas OSB projesi de bu kararlılığın 
bir göstergesidir. İnşallah bu proje, istihdamı 
artıracak, sanayicilerimize yeni ufuklar 
açacak ve Denizli'mizi üretim üssüne 
dönüştürecektir,” dedi.

“Zorlu Süreçte Büyük Adım Atıldı”

Denizli'nin sanayi altyapısını güçlendirecek 
Makine İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nin 
(DEMİOSB), zorlu bir sürecin ardından 
önemli bir aşamaya ulaştığını belirtti. Şahin 
Tin, “Bu önemli proje, büyük yatırım, 
şehrimizin sanayisi, istihdamı ve ihracat 
kapasitesini artırmada kritik role sahip 
olacaktır. Makine İhtisas OSB'nin alanı ve 
engebeli arazi koşulları için büyük bir çabalar 
sarf ediyoruz. Bu süreçte birlik olduk, sabır 
ve kararlılıkla hareket ettik. Paydaşlarla 
yürüttüğümüz koordineli çalışmalar 
sayesinde Denizli'mize önemli bir kazanım 
daha sağlıyoruz. Bu proje, sadece 
sanayicimize yeni fırsatlar sunmakla 
kalmayacak, aynı zamanda istihdamı 
artıracak ve ihracat kapasitemizi ileri 
taşıyacak. Birlikten kuvvet doğar anlayışıyla 

çalışarak, zorlu arazi şartlarına rağmen bu 
başarıyı elde ediyoruz. Denizli'mizin sanayi 
gücünü daha da ileriye taşıyan bu tür 
yatırımlar, geleceğimizin teminatıdır,” 
ifadelerini kullandı.

“İşbirliğimizi Daha da Artıracağız”

Denizli'nin sanayi potansiyelinin yeni yılda 
daha da arttırılması için çalışmalara hız 
kazandıracaklarını belirten Milletvekili Şahin 
Tin, şehirdeki sanayi birlikteliğinin gücüne 
işaret etti. Milletvekili Şahin Tin, “Yeni yılın 
sağlık, mutluluk ve başarılarla dolu 
geçmesini temenni ediyorum. Küresel piyasa 
koşullarının oluşturduğu ticari ve ekonomik 
alanda daralmaların yaşandığı bir yılın 
ardından özellikle yeni yılda Denizli'mizin 
sanayi, istihdam ve ticaret alanlarında önemli 
ilerlemeler kaydedeceğini inanıyorum. Bu 
hususta hepimiz üzerimize düşen görevleri 
yerine getirmeye devam etmeliyiz. Bu 
manada 2025 yılına yönelik yeni projeler ve 
yatırımlar konusunda sanayicilerimizle var 
olan işbirliğimizi daha da artırmanın 
gayretinde olacağız. Bu birlikteliğimizin, 
Denizli'mizi Türkiye'nin en güçlü sanayi 
şehirlerinden biri yapma yolunda önemli bir 
adım olacağına olan yürekten inanıyorum,” 
dedi. // Haber Merkezi

DEMİOSB, MAKİNA ÜRETİM ÜSSÜ OLACAK!
AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, DEMİOSB Müteşebbis Heyeti Toplantısı'na 
katılarakDEMİOSB ile ilgili yaptığı çalışmaları sanayicilerle paylaştı

ÇARŞI ESKİ BEREKETİNİ KAYBETTİ!
Çarşı Pazara Yılbaşı Coşkusu Yerine Sessizlik Hakim
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CHP'li Arpacı: "Yılbaşı Öncesi Çarşılar 
Bomboş, Esnafın Yüzü Gülmüyor!"

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, yılbaşı 
öncesi Kaleiçi Çarşısı'nı ziyaret ederek, 
ekonomik kriz nedeniyle hem esnafın hem 
de tüketicinin yaşadığı sıkıntılara dikkat çekti. 
Arpacı, “Boş kasayı esnafın vergileriyle 
doldurmaya çalışmayın, enflasyonla halkın 
sırtına yük bindirerek mücadele 
edemezsiniz” dedi.

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, yılbaşı 
öncesinde Denizli'de tarihi Kaleiçi Çarşısı'nı 
ziyaret etti. Eskiden yılbaşı, bayram gibi özel 

günlerde çarşıda yoğunluk yaşandığını 
hatırlatan CHP'li Arpacı, “Ne yazık ki 
tüketiciler evin masrafından, kiradan, 
gıdadan, çocukların ihtiyaçlarını 
karşılamaktan artırıp da bir yılbaşı için 
alışveriş bile yapamıyorlar. Hafta sonu 
olmasına rağmen çarşı bomboş eski bereketi 
yok” dedi.

Esnaf ziyaretine ilişkin görüşlerini aktaran 
CHP'li Arpacı, şu ifadeleri kullandı:

“Bugün tarihi KaleiçiÇarşısı'nı gezdik. Hem 
esnafımızla hem de tüketicilerle buluşup hal 
hatır sorduk ama gördüğünüz gibi hafta sonu 

olmasına rağmen çarşı bomboş eski bereketi 
yok. Esnaflar şikâyetçi tüketiciler şikâyetçi. 
Ne yazık ki tüketiciler evin masrafından, 
kiradan, gıdadan, çocukların ihtiyaçlarını 
karşılamaktan artırıp da bir yılbaşı için 
alışveriş bile yapamıyorlar. 

Büyük Şirketlere Kıyak, Küçük Esnafa 
Baskı

Esnaflarımız şikâyetçi. Bu saate kadar 
siftah yapamayan esnaflarımız var. Sattığını 
asla yerine koyamıyor. Yılsonu gelmiş sayım 
yaptıklarında maalesef kayıpların olduğunu 
söylüyorlar. Bu da yetmezmiş gibi burada 
dolaşırken aynı zamanda maliyecilerin de 
uygulama yaptığını ve esnafa cezalar 
kestiğini öğrendik. Bu konuyla alakalı hem 

Genel Kurul'da hem de komisyonda 
bakanlara defalarca seslendim. Uluslararası 
büyük şirketlere kapitülasyon niteliğinde 
kıyaklar yapılırken yandaş şirketlerin 
tahakkuk eden vergilerini tahsil etmeyip 
affederken niçin küçük esnafımıza bu 
baskıları artırıp da boş kasayı esnafın 
vergileriyle doldurmaya çalışıyorsunuz. 

Bakın bugün gelinen noktada Maliye'nin, 
Hazine'nin kasasının boş olmasının sebebi 
sizin yanlış politikalarınız bu esnaf değil. O 
yüzden lütfen bu uygulamadan vazgeçin, sıkı 
maliye politikalarıyla enflasyonla mücadele 
edin diyorum. Halkın sırtına daha fazla 
vergiler yükleyerek sırtındaki hırkayı, 
boğazındaki lokmayı kısarak enflasyonla 
mücadele edemezsiniz.” // Haber Merkezi

‘DSİ Olarak Türkiye 
Yüzyılı Hedefleri 
Doğrultusunda 
Çalışıyoruz’

Ülkemizin en büyük 
yatırımcı kamu 
kuruluşlarından birisi 
olan Devlet Su İşleri 
Genel Müdürlüğü 
Türkiye Yüzyılı 
Hedefleri 
Doğrultusunda Yatırım 
Yapmaya Devam 
Ediyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri 
(DSİ) Genel Müdürlüğü, tarımda modern 
sulamayı yaygınlaştırmak, toplulaştırma 
çalışmalarıyla tarım arazilerinden en yüksek 
faydayı sağlamak, musluklara sağlıklı ve 
içilebilir su ulaştırmak ve yerleşim yerleri ile 
tarım arazilerini taşkın risklerine karşı 
korumak için tüm gücüyle çalışırken, 
sürdürülebilir su yönetimi anlayışıyla da 
suyun her damlasına sahip çıkıyor.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın liderliğinde ve Tarım ve Orman 
Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı'nın 

öncülüğünde ülkemizin her bir karış toprağını 
su ile buluşturmak için su yapıları ile ihya 
etmeye, devasa projeler ile yüz yıllık,  elli 
yıllık projeleri yaparak hayalleri gerçeğe 
dönüştürmeye devam ettiklerini ifade eden 
DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, 
'Türkiye'nin her alanda daha da güçlü hale 
getirilmesi ve muasır medeniyet seviyesine 
yükselmesi adına yatırımlarımızı artırarak 
devam ettirmek, devletimizin bize verdiği 
vazifeleri en iyi şekilde yapmak için gece 
gündüz demeden çalışmaktayız.' dedi.

Ülkemizin sahip olduğu su ve sulama 
tesisleri sayesinde elde ettiği tarımsal 
ürünlerden dolayı kendi kendine yetebilen 
ülkeler arasında yerini aldığını açıklayan DSİ 
Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA, 'Böyle bir 
sürecin başarıyla atlatılmasının altında yatan 
en önemli etken ise ülkemizin sahip olduğu 
su potansiyeli ve yaptığı yatırımlardır. ''dedi.

Son yıllarda yaşanan iklim değişikliği, 
küresel ısınmanın etkisi ile suyun stratejik 
öneminin daha da artırdığını ifade eden 
Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA,' Bununla 
birlikte suyun stratejik olarak yönetilmesi 
zorunluluğu da ortaya çıkmaktadır. Bu 
nedenle suya erişimin güvenli, kesintisiz ve 
arzu edilen miktarda sağlanabilmesi adına 
depolama tesisleri büyük önem taşımaktadır. 
'dedi.

Gelişen teknoloji imkanlarını sulama 
sistemlerine de entegre etme adına 
çalışmalarının devam ettiğinin altını çizen 
Genel Müdürü Mehmet Akif BALTA, 'Yapay 
zekâ destekli sulama otomasyonu 
uygulamalarıyla tarımsal verimi artırırken su 
sarfiyatını azaltıyoruz. Asgari su kullanımıyla 
azami verimi elde etmek için en yeni 

teknolojileri de kullanmak suretiyle 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Son 22 Yılda 10 Bin 663 Tesisi 
Hizmete Aldık

DSİ Genel Müdürlüğü olarak 
özellikle son 22 yılda devasa 
büyüklükte baraj, gölet, sulama 
tesisi, içmesuyu ve arıtma tesisi, 
atıksu arıtma tesisleri, hidroelektrik 
santralleri inşa ettiklerini çok sayıda 
derenin ıslahını gerçekleştirdiklerini 
ve bununla birlikte sosyal yaşam 
alanları oluşturarak vatandaşların 
istifadesine sunduklarının altını 
çizen DSİ Genel Müdürü Mehmet 
Akif Balta “ Bu dönemde ülkemiz için su ve 
sulama yatırımlarında bütün imkânlarımızı 
seferber ettik ve son 22 yılda yaklaşık 2,4 
Trilyon Liralık yatırım yaptık. Bu kapsamda 
son 22 yılda; 783 adet baraj, 515 adet gölet 
ve bent, 145 adet yeraltı depolaması ve suni 
besleme tesisi, 1.820 adet sulama tesisi, 357 
adet toplulaştırma projesi, 366 adet içme 
suyu ve atıksu tesisi, 631 adet HES ve 6.046 
adet taşkın tesisini olmak üzere toplam 
10.663 adet tesisi hizmete aldık. ”dedi.

2024 Yılında 577 Tesisi Daha Aziz 
Milletimizin Hizmetine Sunduk

Ülkemizin ve üreticimizin ekonomik refahına 
katkı sağlamaya devam edeceklerini ifade 
eden DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta,' 
Bu kapsamda 2024 yılında; 41 adetbaraj, 17 
adet gölet ve bent, 18 adet yeraltı 
depolaması ve suni besleme tesisi, 87 adet 
sulama tesisi, 15 adet toplulaştırma projesi, 
26 adet içme suyu tesisi, 6 adet HES ve 367 
taşkın tesisini olmak üzere toplam 577 adet 
tesisi tamamlayarak milletimizin hizmetine 

sunduk. 'dedi.

2025 Yılında 307 Tesisi Daha Aziz 
Milletimizin Hizmetine Sunacağız

Ülkemizin ve üreticimizin ekonomik refahına 
katkı sağlamaya devam edeceklerini ifade 
eden DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta,' 
Bu kapsamda2025 yılında; 41 baraj, 11 gölet 
ve bent, 70 adet sulama tesisi, 14 
toplulaştırma projesi,15 içme suyu tesisi, 2 
atıksu tesisi,6 adet HES, ve162 taşkın 
tesisini olmak üzere toplam 307 adet tesisi 
tamamlayarak milletimizin hizmetine 
sunulacağını açıkladı.

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, 'Son 
olarak ''Su Vatandır'' anlayışıyla gece gündüz 
demeden ''Suyun Gücünü Milletimizle 
Buluşturmak'' için çalıştıklarını ifade ederek, 
bu projelerin yapılmasında en büyük 
destekçimiz Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'a ve Tarım ve Orman 
Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı'ya 
şükranlarımı sunuyor, emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum. 'dedi. // Haber Merkezi

SU VATANDIR

Başkan Çavuşoğlu'nun mesajları, 
dayanışma, birlik ve insani değerlere vurgu 
yapan anlamlı çağrılarla doluydu.

Yerel televizyon kanallarında yayınlanan 
yeni yıl programlarında 2025'in tüm Denizli 
halkı için barış ve mutluluk getirmesini 
dileyen Başkan Çavuşoğlu, şu ifadelerde 
bulundu: “Yeni yıl güzellikler, mutluluklar 
getirsin. Şehrimizin insanlarının huzurlu ve 

mutlu oldukları bir yıl olsun. Kimse bir 
başkasına baktığında onun insan olmasının 
dışında bir vasfını görmesin. Sağcı-solcu, 
Alevi-Sünni, Kürt-Türk demesin, herkes yeni 
yılda birbirine baksın sadece insan desin. Bu 
insanlarda iki tür ayrıma gitsin; ahlaklısı ve 
ahlaksızı olarak ayırsın. Yetim hakkını yiyeni 
ile yemeyeni, garibin ekmeğine el uzatanı ve 
uzatmayanı olarak ayıralım. Yetimin hakkını 

yiyen, garibanın ekmeğine elini uzatan 
isterse kardeşim olsun, adam değildir. Kişi 
bunları yapmıyorsa isterse düşmanım olsun, 
ahlaklı ve namusluysa kardeşimdir. Bunu 
2025'te inşallah şehrimizde ve ülkemizde 
başaracağız.”

Başkan Çavuşoğlu'ndan 'Biz' çağrısı

Başkan Çavuşoğlu, 2025 yılında şehirde ve 
ülkede çoğalarak güçlenmesini temenni ettiği 
"Biz" anlayışına dikkat çekerek şu çağrıyı 
yaptı: “2025, ben değil biz diyenlerin yılı 
olsun. Millet olarak değerlerimize, kurtuluş 
mücadelemizin temellerine, kurtuluş 
ayarlarımıza geri dönelim. Bugün ülkemizde 

ezanımız okunuyor, bayrağımız 
dalgalanıyorsa, bunu çok köklü bir mirasa 
borçluyuz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
liderliği, bizlere bağımsız bir gelecek 
bırakmıştır. Bu mirasa sahip çıkmak 
hepimizin sorumluluğudur.” Başkan 
Çavuşoğlu şehirde toplumsal dayanışmanın 
ve kardeşliğin artmasının 2025'te Denizli ve 
Türkiye geneline örnek oluşturacağına 
inandığını ifade etti. Başkan Çavuşoğlu, yeni 
yıl vesilesiyle Denizli halkına ve tüm yurda 
umut, barış ve sevgi dolu bir gelecek diledi. // 
Haber Merkezi

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN AHLAK VE ERDEM VURGUSU
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 2025 yılına dair umut ve dileklerini paylaştı

Şahin Tin, “Denizli'mizin geleceği için tarihi 
bir adım atıyoruz. Zorlu bir süreçte engebeli 
bir alanda başarılı bir sonuca doğru 
ilerliyoruz. Bu tarihi bir fırsat. Makina üretim 
üssü kuracağız. Yatırımları destekliyor, 
üretenin yanında yerimizi alıyoruz,” dedi.

Denizli Makine İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi (DEMİOSB) Genişletilmiş 
Müteşebbis Heyeti Toplantısı, Denizli Sanayi 
Odası konferans salonunda gerçekleştirildi. 
Toplantıda, 2024 yılında yapılan çalışmalar 
ile 2025 yılına yönelik hedefler ele alındı ve 
makine üretim sanayisinin geleceğine yön 
verecek stratejik adımlar 
değerlendirildi.Denizli Valisi Ömer Faruk 
Coşkun'un başkanlık ettiği toplantıya, AK 
Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, Denizli 
Sanayi Odası (DSO) Başkanı ve DEMİOSB 
Başkanı Selim Kasapoğlu, MAKSİAD 
Başkanı Mehmet Sarı, DEMİOSB Bölge 
Müdürü Himmet Ersoy, DEMİOSB Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve DEMİOSB Genişletilmiş 
Müteşebbis Heyeti Üyeleri katıldı.

“Kalkınmamıza İvme Kazandıracak”

Makine İhtisas OSB'nin altyapı planları, 
sanayi parsellerinin ön tahsis süreçleri ve 
bölgedeki lojistik imkânların tüm yönleriyle 
değerlendirildiği toplantıda konuşan 
Milletvekili Şahin Tin, “Denizli'mizin geleceği 

için tarihi bir adım atıyoruz. Çalışmalarımızla 
başarılı bir sonuca doğru adım adım 
ilerliyoruz. Hep birlikte gayretlerimizle 
şehrimize makina üretim üssü kuracağız. Her 
zaman yatırımları destekliyor, üretenin 
yanında yerimizi almaya devam ediyoruz. 
Denizli'mizin bu tarihi adımı, sadece 
Denizli'mize ve bölgemize değil, aynı 
zamanda ülkemizin ekonomik kalkınmasına 
da büyük bir ivme kazandıracaktır. Makine 
İhtisas OSB, stratejik yatırımlar için bir 
mihenk taşı olacak ve ülkemizin sanayi 
üretiminde önemli bir dönüm noktasını teşkil 
edecektir. Sanayicilerimiz ile birlikte 
hepimizin ortak gayreti ve azmiyle, bu 
yatırımı en kısa sürede hayata geçirerek 
milletimizin hizmetine sunacağız,” dedi.

“Yatırım Yapanın, Üretenin Yanındayız”

Makine İhtisas OSB'nin kuruluş sürecinden 
itibaren projeye verdiği desteği ve bu yolda 
atılan adımları anlatan Milletvekili Şahin Tin, 
“Sanayinin ve üretimin, bir ülkenin 
kalkınmasındaki önemi tartışılmaz. Bizler, 
üretim odaklı yatırımların Denizli'miz ve 
ülkemiz için bir büyüme kapısı olduğunun 
bilincindeyiz. Bu doğrultuda, sanayicimizin 
önündeki engelleri kaldırmak için büyük bir 
azimle ve kararlılıkla çalışmaya devam 
ediyoruz. Şehrimizin ve ülkemizin müreffeh 

geleceğinin üretim, inovasyon ve güçlü 
altyapı ile oluşturulacağını iyi biliyoruz. Biz 
eser ve hizmet siyasetimizle milletimize olan 
borcumuzu ödemek için gece gündüz 
demeden çalışmaya devam ediyoruz. 
Makine İhtisas OSB projesi de bu kararlılığın 
bir göstergesidir. İnşallah bu proje, istihdamı 
artıracak, sanayicilerimize yeni ufuklar 
açacak ve Denizli'mizi üretim üssüne 
dönüştürecektir,” dedi.

“Zorlu Süreçte Büyük Adım Atıldı”

Denizli'nin sanayi altyapısını güçlendirecek 
Makine İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nin 
(DEMİOSB), zorlu bir sürecin ardından 
önemli bir aşamaya ulaştığını belirtti. Şahin 
Tin, “Bu önemli proje, büyük yatırım, 
şehrimizin sanayisi, istihdamı ve ihracat 
kapasitesini artırmada kritik role sahip 
olacaktır. Makine İhtisas OSB'nin alanı ve 
engebeli arazi koşulları için büyük bir çabalar 
sarf ediyoruz. Bu süreçte birlik olduk, sabır 
ve kararlılıkla hareket ettik. Paydaşlarla 
yürüttüğümüz koordineli çalışmalar 
sayesinde Denizli'mize önemli bir kazanım 
daha sağlıyoruz. Bu proje, sadece 
sanayicimize yeni fırsatlar sunmakla 
kalmayacak, aynı zamanda istihdamı 
artıracak ve ihracat kapasitemizi ileri 
taşıyacak. Birlikten kuvvet doğar anlayışıyla 

çalışarak, zorlu arazi şartlarına rağmen bu 
başarıyı elde ediyoruz. Denizli'mizin sanayi 
gücünü daha da ileriye taşıyan bu tür 
yatırımlar, geleceğimizin teminatıdır,” 
ifadelerini kullandı.

“İşbirliğimizi Daha da Artıracağız”

Denizli'nin sanayi potansiyelinin yeni yılda 
daha da arttırılması için çalışmalara hız 
kazandıracaklarını belirten Milletvekili Şahin 
Tin, şehirdeki sanayi birlikteliğinin gücüne 
işaret etti. Milletvekili Şahin Tin, “Yeni yılın 
sağlık, mutluluk ve başarılarla dolu 
geçmesini temenni ediyorum. Küresel piyasa 
koşullarının oluşturduğu ticari ve ekonomik 
alanda daralmaların yaşandığı bir yılın 
ardından özellikle yeni yılda Denizli'mizin 
sanayi, istihdam ve ticaret alanlarında önemli 
ilerlemeler kaydedeceğini inanıyorum. Bu 
hususta hepimiz üzerimize düşen görevleri 
yerine getirmeye devam etmeliyiz. Bu 
manada 2025 yılına yönelik yeni projeler ve 
yatırımlar konusunda sanayicilerimizle var 
olan işbirliğimizi daha da artırmanın 
gayretinde olacağız. Bu birlikteliğimizin, 
Denizli'mizi Türkiye'nin en güçlü sanayi 
şehirlerinden biri yapma yolunda önemli bir 
adım olacağına olan yürekten inanıyorum,” 
dedi. // Haber Merkezi

DEMİOSB, MAKİNA ÜRETİM ÜSSÜ OLACAK!
AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, DEMİOSB Müteşebbis Heyeti Toplantısı'na 
katılarakDEMİOSB ile ilgili yaptığı çalışmaları sanayicilerle paylaştı

ÇARŞI ESKİ BEREKETİNİ KAYBETTİ!
Çarşı Pazara Yılbaşı Coşkusu Yerine Sessizlik Hakim
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Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan, Âdem 
Erdağı'nın sunduğu 
World Türk ile Kent 
20TV'nin ortak 
yayınladığı 2024-2025 
Değerlendirme 
Programı'na konuk 
olarak 2024 yılını 
değerlendirdi.

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan 
konuşmasına göreve geldiği tarihten bu yana 
yaptığı genel bir değerlendirme ile başladı: 
“geçtiğimiz 4 yıl boyunca Üniversitemize çok 
ciddi katkılar yapmak için epey yorulduk. 
Ancak geldiğimiz nokta benim için oldukça 
mutluluk verici, onur ve gurur duyuyorum. 
Göreve geldiğimde en önemli amacımız bir 
misyon değişikliği yapmaktı. Bunu sağladık. 
Üniversitemizin misyonunu “üreten 
üniversite”, vizyonunu ise “üniversite hayatın 
rehberidir” şeklinde değiştirdik. Çünkü Denizli 
üreten bir şehir ve şehir ile üniversitenin 
bütünleşerek çalışması bizler için olmazsa 
olmaz bir gereklilikti, bu yüzden üreten bir 

şehre üreten bir üniversite gerekir dedik. 
Üniversite olarak bu süreçte şehirle 
bütünleşmeyi başardık.”

Rektör Kutluhan: “Üniversite olarak akredite 
olmayı başardık”

Üniversite olabilmenin birçok faktörü 
olduğunu belirten Rektör Kutluhan 
konuşmasına şöyle devam etti: “Örneğin biz 
kaliteye çok önem verdik. Dolayısıyla 
kurumsal akreditasyon dediğimiz YÖKAK'a 
başvurumuzu yaptık. Bizi denetleyin eğer 
hak ediyorsak bizi akredite edin dedik ve 
akredite olmayı başardık. Bu yaptığımız her 
işin kaliteli olması noktasında çok önemliydi. 
Diğer taraftan kurumsal kamu binalarının 
enerji verimlilik (KABEV) projesi vardı. Bu 
projemiz bitmek üzere, Üniversitemizdeki 
otoparkların üzerine güneş enerji panelleri 
yerleştirildi. Üç binamız izolasyondan geçti. 
Büyük ısınma sistemlerimiz değiştirildi. 24 
milyon dolarlık bir projeyi biz şu an bitirmek 
üzereyiz. İnşallah ileriki dönemlerde bu 
projenin faydaları çok daha iyi anlaşılacaktır.”

Rektör Kutluhan: “Üniversite olarak 
eğitimde hem teorik yönde hem de pratik 
yönde biz öğrencilerimizi geliştirme 
konusunda çok güçlü adımlar attık”

Eğitim alanında yapılan çalışmalara 
değinen Rektör Prof. Dr. Kutluhan, “Eğitim 
kalitesi, üniversite kalitesi ile eşdeğer giderse 
o zaman üniversitemiz Türkiye 
sıralamasındaki yerini daha üst sıralara 
taşıyabilir. Dolayısı ile biz artık derslerin 
hoca-öğrenci buluşması tarzında olmasını, 
öğrenciye hocanın biraz daha yakın olmasını 

arzu ettik. Pamukkale Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Probleme Dayalı Öğrenim (PDÖ) 
yapmakta olduğu için bir örnek teşkil 
etmekteydi. PDÖ metodunun diğer 
fakültelerimize de yayılmasını istedik. Şu 
anda iki fakültemiz bunu uygulamakta, diğer 
fakültelerimiz ve okullarımız da pilot eğitim 
olarak bu modelle eğitime başladı. Diğer bir 
konu da uygulamalı eğitim konusu. PDÖ'de 
öğrenci teorikte problem çözer, uygulamalı 
eğitimde de pratikte problem çözer yani 
bizzat iş yerinde eğitim gördüğü bir sistem 
uygulamaya başladık. Bu kapsamda meslek 
yüksekokullarımız için 3+1, fakültelerimiz için 
7+1 şeklinde eğitim noktasında çok yol kat 
ettik. Çünkü sanayicimiz istiyor ki mezun 
geldiğinde “Bu makine nedir? Ne iş yapar?” 
sorularını bir PAÜ mezunu sormasın. 
Mezunların bir alt yapısı olsun istiyorlar. Biz 
de bu alt yapıyı 3+1 ve 7+1 modelleri ile 
karşılamış oluyoruz. Üniversite olarak 
eğitimde hem teorik yönde hem de pratik 
yönde biz öğrencilerimizi geliştirme 
konusunda çok güçlü adımlar attık. İnşallah 
ileriki yıllarda Pamukkale Üniversitesi bir 
model olma yolunda ilerlemektedir.” şeklinde 
ifade etti.

Rektör Kutluhan: “150 bin mezun 
öğrencimizden 50 binden fazla mezunumuz 
Mezun Takip Sistemi'ne kayıtlı”

Üniversite adaylarının neden Pamukkale 
Üniversitesi'ni tercih etmeleri konusuna 
değinen Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan 
sözlerine şu şekilde devam etti: “Denizli ve 
çevre illerde bulunan lise öğrencileri 
Pamukkale Üniversitesi'ni tercih etmektedir. 
Biz geçtiğimiz dört yıl içerisinde tercih ve 
doluluk oranlarımızı arttırdık. Bu çok kritik 
nokta, Üniversitemizi önce yakın illere 
anlatarak tanıtarak başlıyoruz. Milli Eğitim 
Müdürümüz sağ olsun, Milli Eğitim ile birlikte 
çok güzel bir programa imza attık. Üç gün 
süren tercih rehberi programı hazırladık. 
Dolayısı ile üniversite adayı öğrenci bizi 
tercih etme noktasında yaşadığı şehre 
okuyacağı şehrin yakın olması gibi bölgesel 
yaşam faktörler devreye giriyor. Bir de 
mezun takip sistemimiz var bizim. Bu sistemi 
bizim dönemimizde devreye soktuk. 150 bin 
mezun öğrencimizden 50 binden fazla 
mezunumuz bu sisteme kayıtlı. Bu şunu 
gösteriyor, Denizli başta olmak üzere 
çevredeki iş ve eleman ilanı veren şirketler 
bize başvuruyor. Biz de mezun takip 
sistemimizde mezunun mesleğine uygun 
öğrencimizi buluyoruz. İşveren firma işe 
eşleştirip irtibatlarını sağlıyoruz. Bu da bizim 
açımızdan üniversite aday öğrencilerinin bizi 
tercih noktasında önemli bir faktör.”

“Kampüs hayatında yeşil kampüs YÖK 

sıralamasında ilk 5'teyiz”

Üniversite öğrencilerinin istediği kampüs 
hayatına ilişkin yapılan çalışmaları da 
aktaran Rektör Kutluhan: “Kampüs hayatında 
yeşil üniversiteler YÖK sıralamasında ilk 
5'teyiz. Çok güzel bir kampüsümüz var. 
Öğrencilerimiz için sosyal imkânlar, kültür-
sanat ve spor imkânları bakımından 
muhteşem bir kampüsümüz var. 2024 yılında 
bir proje yaptık. Teknik yüzme bilmeyen 
öğrencilerimiz için ücretsiz olarak yüzme 
hocalarımız planladılar ve 700 öğrencimiz 
mezun olurken bu imkândan yararlandı. 
Kantin-kafeterya olarak da zengin bir 
kampüsümüz var. 11 tane kantin ve 
kafeteryamız bulunmakta kampüsümüz 
içerisinde. 24 saat açık bir kütüphanemiz var. 
Bir de kampüsümün şehrin merkezi bir 
konumunda bulunması bizim için çok büyük 
avantaj, öğrencilerimiz yürüyerek kampüse 
gelip gidebilmekte.”

Konuşmasının devamında Pamukkale 
Üniversitesi'nin üniversite-sanayi iş birlikleri 
konusunda yapılan çalışmalara değinen 
Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, ayrıca 
Pamukkale Teknokent'in yurt dışında Londra, 
Amsterdam ve Varşova'da açılan 
şubelerinden bahsetti. Konuşmasının 
sonunda PAÜ'nün uluslararası 
faaliyetlerinden de bahseden Rektör 
Kutluhan, PAÜ'nün Erasmus anlaşmalarını 
600-700'lü rakamlardan 2 binin üzerine 
çıkarttıklarının altını çizdi. Rektör Kutluhan: 
“Pamukkale Üniversitesi anlatılmakla bitmez 
bir üniversite. Türkiye'de ve dünyada nadir 
bir üniversite çünkü adı Pamukkale. Bizler 
Pamukkale Üniversitesi'ni eğitimden sağlığa, 
mühendislikten spora, sosyal 
sorumluluklardan sanata her alanda önünü 
açmaya onu bir üst kademeye çıkartmaya 
çalıştık. 2025 yılında da bu çok hızlı bir 
şekilde devam edecek. Eğitimdeki 
yeniliklerimiz olsun, sağlık alanındaki 
uygulamalarımız olsun hepsi yeni dönemde 
de devamlı ilerleyecek konular. Ben 
Pamukkale Üniversitesi'nin önümüzdeki 5-10 
yıl içerisinde çok üst seviyelere geleceğini 
tahmin ediyorum. Bunu da hep birlikte 
inşallah göreceğiz. Bunun yanında dünya 
gündeminde biliyorsunuz Filistin'de Gazze'de 
sıkıntılar hala devam etmekte, inşallah 
Suriye gibi Filistin'e de barışın gelmesini 
temenni ediyorum. İnsanlık bir vücut gibi 
nasıl insan vücudunda bir yer ağrısa insan 
rahatsız oluyorsa, tüm dünya da bu durumda 
çok ciddi bir şekilde rahatsız. Bu rahatsızlığın 
da bir an önce bitmesini temenni ederek 
herkese sağlık ve afiyet içerisinde güzel bir 
yıl diliyorum.” şeklinde konuşmasını 
tamamladı.  // Haber Merkezi

Yoğun ilgi gören buluşmaya akın eden 
kadınlar unutulmaz bir gün yaşadı ve yeni yılı 
sağlık ve sporla karşıladı.

 Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı bünyesinde düzenlenen pilates, 
zumba, nefes ve farkındalık, yoga ve step 
aerobik kurslarına katılan yaklaşık beş yüz 
kadın Yeni Yıla Merhaba Spor Etkinliği'nde 
bir araya geldi. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Kayhan Aşevi'nde gerçekleşen etkinlik, 
yoğun ilgi gördü ve katılımcılarla dolup taştı. 
Programa Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Başkanvekili Ali Marım ve Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Daire Başkanı Ayşe Sarıkaya da 

katıldı. Spor aktiviteleri sırasında müzik 
eşliğinde zumba ve step aerobik gibi dinamik 
aktivitelerle enerjik bir atmosfer oluştu. Daha 
sakin bir deneyim tercih edenler pilates, yoga 
ve nefes farkındalık çalışmalarına katıldı. 
Eğitmenler eşliğinde yapılan etkinliklerde, 
katılımcılar keyifli ve sağlıklı bir gün 
geçirmenin mutluluğunu yaşadı. Dört saat 
süren etkinlikte her yaş grubundan vatandaş 
bir araya gelirken, keyif dolu anlar yaşandı. 
Katılımcılar, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin böyle bir etkinlik 
düzenlemesinden duydukları memnuniyeti 
dile getirerek yeni etkinlikler için 

sabırsızlandıklarını ifade ettiler. 

Mutlu şehir Denizli

Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili 
Ali Marım, Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu 
liderliğinde mutlu şehir Denizli anlayışıyla 
çalışmalara devam edeceklerini söyledi. 
Başkanvekili Marım, “Yeni yıla sağlıklı, dinç 
ve mutlu bir başlangıç yapmak hepimizin 
ortak arzusu. Bu etkinliklerle 
vatandaşlarımıza hem hareket, hem de 
farkındalık kazandırmayı hedefliyoruz. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi olarak spor 
ve sağlıklı yaşamı destekleyecek 
organizasyonlarımız devam edecek. 2025'in 
tüm hemşehrilerimize sağlık, huzur ve başarı 
getirmesini diliyorum” ifadelerini kullandı. Öte 
yandan etkinliğe katılanlar arasında hediye 
çekildi, katılımcılara bisiklet, spor 

malzemeleri gibi hediyeler takdim edildi. 
Etkinlikte kadınlar pilates, zumba, nefes ve 
farkındalık, yoga ve step aerobik yaparken,  
etkinlik Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuar sanatçısı Işıl Koç'un mini 
konseri ile tamamlandı. // Haber Merkezi

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ BİR MODEL OLMA YOLUNDA İLERLEMEKTEDİR

DENİZLİLİ KADINLAR, BÜYÜKŞEHİRLE YENİ YILI SPORLA KARŞILADI
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen "Yeni Yıla 
Merhaba" spor etkinliği büyük bir coşku ve katılımla gerçekleştirildi



Güncel10

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
HİBE

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Hazırlayan: Serap Sofulu

SİYASİ GAZETE                        02 OCAK 2025 PERŞEMBE SİYASİ GAZETE                        02 OCAK 2025 PERŞEMBE

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan, Âdem 
Erdağı'nın sunduğu 
World Türk ile Kent 
20TV'nin ortak 
yayınladığı 2024-2025 
Değerlendirme 
Programı'na konuk 
olarak 2024 yılını 
değerlendirdi.

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan 
konuşmasına göreve geldiği tarihten bu yana 
yaptığı genel bir değerlendirme ile başladı: 
“geçtiğimiz 4 yıl boyunca Üniversitemize çok 
ciddi katkılar yapmak için epey yorulduk. 
Ancak geldiğimiz nokta benim için oldukça 
mutluluk verici, onur ve gurur duyuyorum. 
Göreve geldiğimde en önemli amacımız bir 
misyon değişikliği yapmaktı. Bunu sağladık. 
Üniversitemizin misyonunu “üreten 
üniversite”, vizyonunu ise “üniversite hayatın 
rehberidir” şeklinde değiştirdik. Çünkü Denizli 
üreten bir şehir ve şehir ile üniversitenin 
bütünleşerek çalışması bizler için olmazsa 
olmaz bir gereklilikti, bu yüzden üreten bir 

şehre üreten bir üniversite gerekir dedik. 
Üniversite olarak bu süreçte şehirle 
bütünleşmeyi başardık.”

Rektör Kutluhan: “Üniversite olarak akredite 
olmayı başardık”

Üniversite olabilmenin birçok faktörü 
olduğunu belirten Rektör Kutluhan 
konuşmasına şöyle devam etti: “Örneğin biz 
kaliteye çok önem verdik. Dolayısıyla 
kurumsal akreditasyon dediğimiz YÖKAK'a 
başvurumuzu yaptık. Bizi denetleyin eğer 
hak ediyorsak bizi akredite edin dedik ve 
akredite olmayı başardık. Bu yaptığımız her 
işin kaliteli olması noktasında çok önemliydi. 
Diğer taraftan kurumsal kamu binalarının 
enerji verimlilik (KABEV) projesi vardı. Bu 
projemiz bitmek üzere, Üniversitemizdeki 
otoparkların üzerine güneş enerji panelleri 
yerleştirildi. Üç binamız izolasyondan geçti. 
Büyük ısınma sistemlerimiz değiştirildi. 24 
milyon dolarlık bir projeyi biz şu an bitirmek 
üzereyiz. İnşallah ileriki dönemlerde bu 
projenin faydaları çok daha iyi anlaşılacaktır.”

Rektör Kutluhan: “Üniversite olarak 
eğitimde hem teorik yönde hem de pratik 
yönde biz öğrencilerimizi geliştirme 
konusunda çok güçlü adımlar attık”

Eğitim alanında yapılan çalışmalara 
değinen Rektör Prof. Dr. Kutluhan, “Eğitim 
kalitesi, üniversite kalitesi ile eşdeğer giderse 
o zaman üniversitemiz Türkiye 
sıralamasındaki yerini daha üst sıralara 
taşıyabilir. Dolayısı ile biz artık derslerin 
hoca-öğrenci buluşması tarzında olmasını, 
öğrenciye hocanın biraz daha yakın olmasını 

arzu ettik. Pamukkale Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Probleme Dayalı Öğrenim (PDÖ) 
yapmakta olduğu için bir örnek teşkil 
etmekteydi. PDÖ metodunun diğer 
fakültelerimize de yayılmasını istedik. Şu 
anda iki fakültemiz bunu uygulamakta, diğer 
fakültelerimiz ve okullarımız da pilot eğitim 
olarak bu modelle eğitime başladı. Diğer bir 
konu da uygulamalı eğitim konusu. PDÖ'de 
öğrenci teorikte problem çözer, uygulamalı 
eğitimde de pratikte problem çözer yani 
bizzat iş yerinde eğitim gördüğü bir sistem 
uygulamaya başladık. Bu kapsamda meslek 
yüksekokullarımız için 3+1, fakültelerimiz için 
7+1 şeklinde eğitim noktasında çok yol kat 
ettik. Çünkü sanayicimiz istiyor ki mezun 
geldiğinde “Bu makine nedir? Ne iş yapar?” 
sorularını bir PAÜ mezunu sormasın. 
Mezunların bir alt yapısı olsun istiyorlar. Biz 
de bu alt yapıyı 3+1 ve 7+1 modelleri ile 
karşılamış oluyoruz. Üniversite olarak 
eğitimde hem teorik yönde hem de pratik 
yönde biz öğrencilerimizi geliştirme 
konusunda çok güçlü adımlar attık. İnşallah 
ileriki yıllarda Pamukkale Üniversitesi bir 
model olma yolunda ilerlemektedir.” şeklinde 
ifade etti.

Rektör Kutluhan: “150 bin mezun 
öğrencimizden 50 binden fazla mezunumuz 
Mezun Takip Sistemi'ne kayıtlı”

Üniversite adaylarının neden Pamukkale 
Üniversitesi'ni tercih etmeleri konusuna 
değinen Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan 
sözlerine şu şekilde devam etti: “Denizli ve 
çevre illerde bulunan lise öğrencileri 
Pamukkale Üniversitesi'ni tercih etmektedir. 
Biz geçtiğimiz dört yıl içerisinde tercih ve 
doluluk oranlarımızı arttırdık. Bu çok kritik 
nokta, Üniversitemizi önce yakın illere 
anlatarak tanıtarak başlıyoruz. Milli Eğitim 
Müdürümüz sağ olsun, Milli Eğitim ile birlikte 
çok güzel bir programa imza attık. Üç gün 
süren tercih rehberi programı hazırladık. 
Dolayısı ile üniversite adayı öğrenci bizi 
tercih etme noktasında yaşadığı şehre 
okuyacağı şehrin yakın olması gibi bölgesel 
yaşam faktörler devreye giriyor. Bir de 
mezun takip sistemimiz var bizim. Bu sistemi 
bizim dönemimizde devreye soktuk. 150 bin 
mezun öğrencimizden 50 binden fazla 
mezunumuz bu sisteme kayıtlı. Bu şunu 
gösteriyor, Denizli başta olmak üzere 
çevredeki iş ve eleman ilanı veren şirketler 
bize başvuruyor. Biz de mezun takip 
sistemimizde mezunun mesleğine uygun 
öğrencimizi buluyoruz. İşveren firma işe 
eşleştirip irtibatlarını sağlıyoruz. Bu da bizim 
açımızdan üniversite aday öğrencilerinin bizi 
tercih noktasında önemli bir faktör.”

“Kampüs hayatında yeşil kampüs YÖK 

sıralamasında ilk 5'teyiz”

Üniversite öğrencilerinin istediği kampüs 
hayatına ilişkin yapılan çalışmaları da 
aktaran Rektör Kutluhan: “Kampüs hayatında 
yeşil üniversiteler YÖK sıralamasında ilk 
5'teyiz. Çok güzel bir kampüsümüz var. 
Öğrencilerimiz için sosyal imkânlar, kültür-
sanat ve spor imkânları bakımından 
muhteşem bir kampüsümüz var. 2024 yılında 
bir proje yaptık. Teknik yüzme bilmeyen 
öğrencilerimiz için ücretsiz olarak yüzme 
hocalarımız planladılar ve 700 öğrencimiz 
mezun olurken bu imkândan yararlandı. 
Kantin-kafeterya olarak da zengin bir 
kampüsümüz var. 11 tane kantin ve 
kafeteryamız bulunmakta kampüsümüz 
içerisinde. 24 saat açık bir kütüphanemiz var. 
Bir de kampüsümün şehrin merkezi bir 
konumunda bulunması bizim için çok büyük 
avantaj, öğrencilerimiz yürüyerek kampüse 
gelip gidebilmekte.”

Konuşmasının devamında Pamukkale 
Üniversitesi'nin üniversite-sanayi iş birlikleri 
konusunda yapılan çalışmalara değinen 
Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, ayrıca 
Pamukkale Teknokent'in yurt dışında Londra, 
Amsterdam ve Varşova'da açılan 
şubelerinden bahsetti. Konuşmasının 
sonunda PAÜ'nün uluslararası 
faaliyetlerinden de bahseden Rektör 
Kutluhan, PAÜ'nün Erasmus anlaşmalarını 
600-700'lü rakamlardan 2 binin üzerine 
çıkarttıklarının altını çizdi. Rektör Kutluhan: 
“Pamukkale Üniversitesi anlatılmakla bitmez 
bir üniversite. Türkiye'de ve dünyada nadir 
bir üniversite çünkü adı Pamukkale. Bizler 
Pamukkale Üniversitesi'ni eğitimden sağlığa, 
mühendislikten spora, sosyal 
sorumluluklardan sanata her alanda önünü 
açmaya onu bir üst kademeye çıkartmaya 
çalıştık. 2025 yılında da bu çok hızlı bir 
şekilde devam edecek. Eğitimdeki 
yeniliklerimiz olsun, sağlık alanındaki 
uygulamalarımız olsun hepsi yeni dönemde 
de devamlı ilerleyecek konular. Ben 
Pamukkale Üniversitesi'nin önümüzdeki 5-10 
yıl içerisinde çok üst seviyelere geleceğini 
tahmin ediyorum. Bunu da hep birlikte 
inşallah göreceğiz. Bunun yanında dünya 
gündeminde biliyorsunuz Filistin'de Gazze'de 
sıkıntılar hala devam etmekte, inşallah 
Suriye gibi Filistin'e de barışın gelmesini 
temenni ediyorum. İnsanlık bir vücut gibi 
nasıl insan vücudunda bir yer ağrısa insan 
rahatsız oluyorsa, tüm dünya da bu durumda 
çok ciddi bir şekilde rahatsız. Bu rahatsızlığın 
da bir an önce bitmesini temenni ederek 
herkese sağlık ve afiyet içerisinde güzel bir 
yıl diliyorum.” şeklinde konuşmasını 
tamamladı.  // Haber Merkezi

Yoğun ilgi gören buluşmaya akın eden 
kadınlar unutulmaz bir gün yaşadı ve yeni yılı 
sağlık ve sporla karşıladı.

 Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı bünyesinde düzenlenen pilates, 
zumba, nefes ve farkındalık, yoga ve step 
aerobik kurslarına katılan yaklaşık beş yüz 
kadın Yeni Yıla Merhaba Spor Etkinliği'nde 
bir araya geldi. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Kayhan Aşevi'nde gerçekleşen etkinlik, 
yoğun ilgi gördü ve katılımcılarla dolup taştı. 
Programa Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Başkanvekili Ali Marım ve Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Daire Başkanı Ayşe Sarıkaya da 

katıldı. Spor aktiviteleri sırasında müzik 
eşliğinde zumba ve step aerobik gibi dinamik 
aktivitelerle enerjik bir atmosfer oluştu. Daha 
sakin bir deneyim tercih edenler pilates, yoga 
ve nefes farkındalık çalışmalarına katıldı. 
Eğitmenler eşliğinde yapılan etkinliklerde, 
katılımcılar keyifli ve sağlıklı bir gün 
geçirmenin mutluluğunu yaşadı. Dört saat 
süren etkinlikte her yaş grubundan vatandaş 
bir araya gelirken, keyif dolu anlar yaşandı. 
Katılımcılar, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin böyle bir etkinlik 
düzenlemesinden duydukları memnuniyeti 
dile getirerek yeni etkinlikler için 

sabırsızlandıklarını ifade ettiler. 

Mutlu şehir Denizli

Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili 
Ali Marım, Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu 
liderliğinde mutlu şehir Denizli anlayışıyla 
çalışmalara devam edeceklerini söyledi. 
Başkanvekili Marım, “Yeni yıla sağlıklı, dinç 
ve mutlu bir başlangıç yapmak hepimizin 
ortak arzusu. Bu etkinliklerle 
vatandaşlarımıza hem hareket, hem de 
farkındalık kazandırmayı hedefliyoruz. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi olarak spor 
ve sağlıklı yaşamı destekleyecek 
organizasyonlarımız devam edecek. 2025'in 
tüm hemşehrilerimize sağlık, huzur ve başarı 
getirmesini diliyorum” ifadelerini kullandı. Öte 
yandan etkinliğe katılanlar arasında hediye 
çekildi, katılımcılara bisiklet, spor 

malzemeleri gibi hediyeler takdim edildi. 
Etkinlikte kadınlar pilates, zumba, nefes ve 
farkındalık, yoga ve step aerobik yaparken,  
etkinlik Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuar sanatçısı Işıl Koç'un mini 
konseri ile tamamlandı. // Haber Merkezi

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ BİR MODEL OLMA YOLUNDA İLERLEMEKTEDİR

DENİZLİLİ KADINLAR, BÜYÜKŞEHİRLE YENİ YILI SPORLA KARŞILADI
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen "Yeni Yıla 
Merhaba" spor etkinliği büyük bir coşku ve katılımla gerçekleştirildi
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